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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADC DE TLAXCALA

LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO PJET/LPN/021-2025.
REFERENTE A LA “ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTA A PUNTO DE UN
SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA EN DIVERSAS AREAS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE
TLAXCALA".

ACTADE COMUNICACION DE EVALUACION TECNICAY APERTURA DE PROPUESTAS ECONOMICAS.

Con fundamento en los articulos 134 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 31 fraccion
linciso d) de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala y 37 del Reglamento
de la citada Ley, siendo las trece horas con treinta minutos del dia miércoles 11 de junio de 2025, reunidos e
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder
Judicial del Estado de Tlaxcalaen el Saldn de Usos Multiples, ubicado en la planta baja del edificio denominado
“Ciudad Judicial”, del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, para el efecto de llevar a cabo 1a comunicacion
evaluacién técnica y apertura de propuestas econémicas, de conformidad a los puntos 4.7,4.7.1y 4.7.2 de
las bases de la presente licitacion que a la letra citan:

4.7.- COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONOMICAS.

4.7.1.- FECHA, HORA Y LUGAR. /
/

Este evento se llevard a cabo el dia miércoles 11 de junio de 2025 a las 13:30 horas, en el Saldn de Usos

Miiltiples del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

El registro se llevard a cabo 10 minutos antes de la hora marcada para el inicio del acto. En punto de la hora }}/

sefalada, se cerrardn las puertas del mismo no permitiéndose el ingreso a documentacion o licitante alguno,
quedando descalificado automdticamente y sin responsabilidad alguna para la Convocante.

Para este evento unicamente podrd estar presente una persona por licitante.

4.7.2.- La Convocante procederd a informar el resultado de la evaluacién de las propuestas técnicas de cada
licitante, segtin el dictamen correspondiente.

f

Recursos Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura, presenta a los |/

En cumplimiento a lo anterior, la Lcda. Maria de Lourdes Teomitzi Solis en su caracter de Directora de /
Servidores Publicos y participantes en este acto. /

Acto seguido y tomando en consideracion lo establecido en el punto 4.6.1 CRITERIOS QUE SE APLICARAN "; — -i---’l,
PARA LA EVALUACION DE LAS PROPUESTAS, previo al analisis minucioso de la informacién y documentales \/
presentadas, asi como de la revisién de las anotaciones y precisiones asentadas en el acta de presentacion de
propuestas y apertura técnica celebrada con fecha viernes 6 de junio de 2025, se procede a comunicar lo
siguiente:

Una vez efectuada la revision detallada y analisis de la informacién presentada por cada uno de los licitantes,
CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES DE LICITACION Y EL CONTENIDO DE LOS SOBRES 1Y 2
se procede a emitir el informe como s€ describe a continuacién:

1) REVISION DETALLADA DE LA DOCUMENTACION INTEGRADA EN EL SOBR
2.

-
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2.1.1.- Inscripcion en el Registro Federal de Contribuyentes y/o
N Constancia de Situacién Fiscal del SAT que contenga la
actividad o giro del licitante, la cual debera coincidir con la
actividad econdmica objeto de estallicitacion.

S| CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE

2.1.2.- Paralas personas morales presentar acta constitutiva del
licitante. El objeto social de la empresa mencionado en el acta
constitutiva, que debera coincidir con la actividad economica,
motivo de esta licitacion.

Si CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

2.1.3.- En caso de que hubiese modificaciones sustantivas a los
estatutos, se deberan presentar las dos ultimas actas de ; NO TIENE

' . ; Si CUMPLE SI CUMPLE
asamblea debidamente protocolizadas con sus datos MODIFICACIONES
registrales,

2.1.4.- Poder notarial otorgado al representante del licitante, que

acredite tener poder general para actos de administracion y/o '
poder especial para participar en procedimientos de
adquisiciones, con facultades para presentar y firmar propuestas,
asi como recibir y firmar actas. En la copia simple, favor de

subrayar la clausula en la que se faculta al representante legal
y por ende se aprecie el nombre del mismo.

—_—

En caso que la persona que asista en representacién del
licitante, no sea la misma gque firma las propuestas de esta
licitacion, deberéa acreditarse mediante CARTA PODER SIMPLE . .

EN ORIGINAL, celebrada ante dos testigos, debidamente SICUMPLE HCULE STEUNELE N
requisitada conforme al ANEXO G de las presentes bases,
mediante la cual la persona que acredite tener el poder sefialado
en el parrafo anterior, le otorga los mismos derechos para asistir
en su representacion a los eventos de la presente licitacion, asi
como para recibir copias de la documentacion que se derive del

procedimiento. Se debera anexar invariablemente copia de ;T‘\\/
identificacion oficial del que otorga y de quien recibe el poder, f,r"j'—\rl/-’
asi como de los testigos.

il.- ||| |
2.1.5.- En caso de ser persona fisica, presentar acta de NO APLICA NOAPLICA RO ABLISA | 7/

nacimiento del licitante. | /

2.1.6.- El licitante debera presentar carta en hoja membretada
suscrita y firmada por el representante conforme al ANEXO A de
las presentes bases, en la que manifieste bajo protesta de decir
verdad que:
a) Las modificaciones sustantivas a los estatutos que
presenta en este acto, es (son) la (s) ultima (s)
“existente (s).

Sl CUMPLE SI CUMPLE
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b) Que si no presenta modificaciones sustantivas es
porque los estatutos no han sufrido modificacion Si CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE
alguna.
c) Elpoder que exhibe no le ha sido revocado ni limitado Si CUMPLE S CUMPLE Si CUMPLE
en forma alguna.
L=
d) Que su representada no se encuentra en alguno de los
supuestos del articulo 36 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala, asi
como tampoco se encuentra en el Padrén de Proveedores )
del Poder Judicial del Estado como inhabilitado su registro, SI CUMPLE SI CUMPLE Si CUMPLE '
suspendido o cancelado para participar en cualquier
procedimiento de adjudicacion por resolucion de la
Autoridad competente.
e) Que conoce en su integridad y manifiesta su conformidad
con todos y cada uno de los puntos y requisitos esenciales ; ‘ .
establecidos en las bases de la licitacion PJET/LPN/021- SIEUMPLE SLCLMPLE SUGUMPLE
2025.
f)  Asimismo, que conoce y esta conforme con todo lo asentado : i :
en la Junta de Aclaraciones de la misma. SICUMPLE S| CUMPLE SUBUMREE
g) Que su representada no desempeiia empleo, cargo o
comision en el servicio plblico o, en su caso, que, a pesar . .
de desempefiarlo, con la formalizacion del contrato BLERNELE SICUMPLE B HIELS
correspondiente no se actualiza un conflicto de intereses.
2.1.7.- Identificacion oficial vigente con fotografia de la persona :
asistente, el original se podra presentar al momento de cotejar la 81 CUMPLE SICUMPLE Si CUMPLE
documentacion — Puede ser credencial de elector, pasaporte o cédula
profesional.
21.8.- Pagos provisionales/definitivos de impuestos federales de ,
enero a abril del 2025, que contenga el acuse de recibo del SAT y la Si CUMPLE SI CUMPLE Si CUMPLE
liga digital de pago correspondiente. B
2.1.9.- Declaracion anual de los impuestos federales correspondientes . .
al ejercicio fiscal 2024, con el acuse de recibo del SAT y la liga digital SI CUMPLE sl CUMPLE S| CUMPLE
de pago correspondiente.
2.1.10.- Las bases debidamente firmadas y selladas por el licitante o
persona facultada y factura de compra de bases expedida por la : .
Tesoreria del Poder Judicial, cuyafecha y monto de pago deberan estar Si CUMPLE SICUMPLE slcump
dentro de lo sefalado en los puntos 1.3.1. y 1.3.2 de las presentes
bases.
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\

2.1.11.- Estados de posicion financiera y estados de resultados, del 1
de enero al 30 de abril de 2025. Presentar en hoja membretada del
participante firmados y sellados por el representante y por un
Licenciado en Contaduria Plblica, adjuntar copia simple de cédula
profesional del Contador.

Sl CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE

2.1.12.- Deberan presentar en hoja membretada del licitante sus datos
bancarios que incluya; nombre del Banco, cuenta bancaria y CLABE
interbancaria firmada por el representante legal. En el caso en que
resultase adjudicado, el pago se efectuara a través de transferencia
bancaria en la cuenta manifestada por el licitante.

Si CUMPLE Si CUMPLE Sl CUMPLE

2.1.13.- Anexar némina o plantilla de personal y Gltimo documento que
demuestre el cumplimiento de obligaciones fiscales de terceros, anexar
constancias de:: Si CUMPLE Si CUMPLE Sl CUMPLE

a)Opinion de cumplimiento de obligaciones fiscales del SAT
actualizada de fecha no mayor a 20 dias naturales. (32-D positiva). {

b)Opinidn de cumplimiento de obligaciones en materia de Seguridad
Social actualizada de fecha no mayor a 20 dias naturales (En caso SI CUMPLE S/ CUMPLE Si CUMPLE
de no contar con trabajadores presentar escrito bajo protesta de decir ,\L\
verdad este hecho), y

c)Constancia de la situacion fiscal del INFONAVIT aclualizada de
fecha no mayor a 20 dias naturales (En caso de no contar con S| CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE
trabajadores presentar escrito bajo protesta de decir verdad este
hecho).

2.1.14.- Anexar el formato de inscripcidn al Padron de Proveedores
2025, recibido por la Direccion de Recursos Humanos y Materiales, de
conformidad con el numeral XLIl y XL, de los Lineamientos de
Adquisiciones, Amendamientos, Servicio y Obra Piblica del Consejo de
la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala o en su caso la
solicitud de formar parte del Padrdn de Proveedores sellado por la
Direccion de Recursos Humanos y Materiales.

Sl CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE

“LA FALTA DE ALGUN REQUISITO SERA CAUSA DE
DESCALIFICACION"

UNICAMENTE LOS DOCUMENTOS ORIGINALES O COPIAS
CERTIFICADAS, DE USO PERSONAL (ldentificacién oficial, Acta
constitutiva y modificaciones y Poder Notaria), UNA VEZ
COTEJADOS SERAN DEVUELTOS AL LICITANTE AL FINAL DEL
EVENTO.
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2.21.- La propuesta técnica (ANEXO B), carfas y documentos
solicitados, que se anexen deberan estar dirigidos a la convocante,
impresos en papel membretado del licitante, indicando el nimero de la
presente licitacion PJET/LPN/021-2025, asimismo, contener folio, sello
y firma al calce en todas y cada una de las fojas, por la persona
autorizada para ello conforme al poder notarial. La Gltima hoja debe
contener, ademas: el nombre, puesto y firma del representante legal
del LICITANTE.

Si CUMPLE

Si CUMPLE

Si CUMPLE

2.2.3.- La propuesta técnica se presentara en forma impresa y digital
conforme al formato del ANEXO B. Para la version digital se acepta
que la informacion se presente en formato Word y en PDF, dentro de
un dispositivo USB, mismo que se incluira dentro del sobre 2. El no
presentar el dispositivo magnético USB, sera motivo de descalificacion.

Es importante que el licitante verifique antes de incluir sus dispositivos
en el sobre, que contengan el nombre del licitante, nimero de licitacion
y “Propuesta Técnica", asi mismo, que la informacion solicitada se
encuentre debidamente capturada a renglén seguido y que no tengan
problemas para leerse. Lo anterior con el objeto de que la misma se
pueda plasmar en el Acta correspondiente del evento sefialado en el
punto 4.3 de estas bases.

Si CUMPLE

Si CUMPLE

Si CUMPLE

2.2.8- REQUISITOS TECNICOS QUE COMPLEMENTAN Y
CONFORMAN LA PROPUESTA TECNICA: Deberd anexar a su
propuesta técnica dentro del segundo sobre lo siguiente:

a) Carta bajo protesta de decir verdad en la que el licitante se
compromete, en caso de resultar adjudicado a garantizar los bienes en
calidad, y vicios ocultos en un periodo minimo de 12 MESES a partir
del inicio de la vigencia del contrato, “ANEXQ E”.

Si CUMPLE

SI CUMPLE

Si CUMPLE

b) Carta bajo protesta de decir verdad en la que el licitante se
compromete en caso de resultar adjudicado, a entregar en tiempo y
forma los bienes en los lugares y fechas que le serén indicadas al
momento de la firma del contrato, asi mismo acepta que la convocante
podra modificar el calendario, cantidades y lugar de entrega, previa

notificacion al proveedor, sin que esto ocasione costos adicionales.

Sl CUMPLE

Sl CUMPLE

Si CUMPLE

¢) Curriculum del licitante, actualizado al 31 de abril 2025 debiendo
especificar el domicilio completo incluyendo cuando menos 2
fotografias de fachada del inmueble y calle, asi como croquis reciente
de ubicacion obtenido de Google Maps para mayor precision de la
ubicacion del domicilio; 2 nimeros de teléfono para localizacion, correo
electrénico.

Si CUMPLE

Si CUMPLE

Sl CUMPLE

E
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d) Carta bajo protesta de decir verdad que “el licitante cuenta con la
infraestructura necesaria, personal especializado y amplia
experiencia, a fin de garantizar que los bienes objeto de esta
licitacion, seran proporcionados con calidad, y que la convocante 0 a
quien designe en cualquier momento podrén verificar el cumplimiento
de la calidad de los bienes objeto de esta licitacion.”

Sl CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE

e) Carta bajo protesta de decir verdad que “El Comité de
Adaquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Piblica del Consejo
de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala” no
adquiere obligacion alguna de caracter laboral con “El proveedor”, ni SI CUMPLE Si CUMPLE SI CUMPLE
con los trabajadores que &l mismo contrate para la adquisicion de los
bienes objeto de este contrato.

f) Carta bajo protesta de decir verdad en la que, *El proveedor”

manifiesta que sera responsable de los dafios y perjuicios que cause

a “El Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra

Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Si CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE
Tlaxcala™ y/o terceras personas con motivo de Ia adjudicacion del

suministro objeto del presente contrato, por inobservancia, negligencia

o por violacion a las leyes, politicas, bases, lineamientos y

reglamentos aplicables sobre la materia”

g) Presentar cartas de satisfaccion de los bienes de contratacion, por
lo menos de 2 clientes a quienes se haya adjudicado suministros
iguales al solicitado durante el periodo de enero de 2022 a mayo de Si CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE ]
2025, las cuales deberan venir en hojas membretadas de quien
expide los datos de dichos clientes deben aparecer en el curriculum
empresarial.

h) Copia de tres facturas del licitante, a favor de clientes a los que, en
el periodo de enero de 2022 a mayo de 2025, se les hayan adjudicado

suministros iguales al solicitado, pudiéndose ocultar los precios en las Sl CUMPLE Si CUMPLE S| CUMPLE o J
| citadas facturas, Asimismo, debera anexar los datos de localizacion ““'-E:HL___-_\}._ i
| de los clientes referidos en las facturas (nombre, domicilio, codigo N
postal, teléfonos y correo electronico). 4 \ \
{ !
u,l k4 \l, /
1) Carta bajo protesta de decir verdad, en donde manifieste que, en s . i \\__/"-_\'
caso de resultar contratado, proporcionara los bienes contratados, SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE '\\ J

adecuadamente a los requerimientos de la convocante mismos que
deberan cumplirse.

J) El Licitante debera presentar carta por parte del fabricante con
atencion al Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y /
Obra Publica Del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial Del ; .

Estado de Tlaxcala, respaldando la propuesta para el suministro e Sl CUMPLE SICUMPLE /S UMEL

implementacion del sistema de video vigilancia para los diferentes
sitios.

P
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k) El Licitante debera presentar carta por parte del fabricante con
atencion al Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra
Plblica Del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial Del Estado de
Tlaxcala, respaldando la garantia de 7 afios sin costo adicional en
cémaras bullet y cdmaras domo.

L) El Licitante debera contar con la certificacion vigente Idis solution
suite.

M) El licitante debera contar con carta de fabricante que respalde que
cuenta con los conocimientos y experiencia suficiente para la
instalacion y puesta en marca de equipos de proteccion electrénica.

“LA FALTA DE ALGUN REQUISITO SERA CAUSA DE
DESCALIFICACION"

PC
E-COM 246 uNiservicios | MB COMPUTO
Si CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE
Si CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE
Si CUMPLE Si CUMPLE Si CUMPLE

EN RELACION A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE AL ANEXO TECNICO

Al respecto, por parte del Licenciado Hernan Sanchez Gonzadlez, Director de Tecnologias de la Informacion y
Comunicacién del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala quien actia como area técnica, procedio a la {
verificacién de lo ofertado por los licitantes en el ANEXO B y se comparo con lo solicitado en EL ANEXO
TECNICO de las bases de la presente licitacién publica, lo que hizo de conocimiento de esta Direccion a través

de tarjeta informativa, al respecto se comunica lo siguiente:

PROPUESTA E-COM 246 PC UNISERVICIOS MB COMPUTO
TECNICA
CRERTADA Sl CUMPLE Sl CUMPLE Sl CUMPLE

DICTAMINAR LO SIGUIENTE:

- SE ACEPTAN las propuestas de:

LICITANTE DOCUMENTACION LEGAL DOCUB'/IENTACION
Y ADMINISTRATIVA TECNICA
E-COM 246 Si CUMPLE
PC UNISERVICIOS SI CUMPLE
MB COMPUTO S CUMPLE
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DEL ESTADC DE TLAXCALA

En virtud de que incluyen la documentacion legal y administrativa que acredita la existencia y personalidad
juridica del licitante, asi como la informacidn técnica solicitada en las bases de la presente licitacion referente
ala “ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTA A PUNTO DE UN SISTEMA DE VIDEO
VIGILANCIA EN DIVERSAS AREAS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA”, por lo que se hace
constar su aceptacion, legal, administrativa y técnica, para efectos de continuar con el proceso de licitacion,

Ahora bien, concluido el punto anterior, los Integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, proceden a
abrir el sobre nimero 3 que dice contener “Propuesta Econdmica” y garantia de seriedad de cada uno de los
licitantes aceptados, ya que, una vez que se constato la garantia de seriedad, se procede a dar lectura en voz
alta a las propuestas economicas recibidas conforme al punto 4.7. de las bases del procedimiento, siendo de
la siguiente manera:

1.- E-COM 246

ANEXO C
"PROPUESTA ECONOMICA"

DIRIGIDO A: COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO: PJET/LPN/021-2025.

REFERENTE A LA “ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTA A PUNTO DE Y
DE VIDEO VIGILANCIA EN DIVERSAS AREAS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXGE
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NOMBRE DEL LICITANTE: E-COM 246 Sociedad Anonima de Capital Variable

PARTIDA

DESCRIPCION

UNIDAD DE MEDIDA

CANTIDAD

PRECIO UNITARIO

PRECIO

TOTAL

INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARATIPO BALA IP
* DirectIP NVR

* Resolucién de BMP
(3840 x 2160)

« Lente Vari-focal
motorizada (f=2.7 -
13.5 mm)

* Micro SD / SDHC/
SOXC

» Audio bidireccional
 Alarma de entrada /
salida

« Soporta IK10 / IP67

» Calefactor
incorporado

* PoE (IEEE 802.3af
Clase 3), 12Vcc

+ ICR Dia y noche

* WDR (Verdadero
rango dindmico amplio)
« |R LED (Distancia: 30
m)

+ Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacion.

* ONVIF

= Grabacion de bafer de
sesién hasta 60MB

* Inteligent Codec

» Compresidn de video:
H.265, H.264 (MP), M-
JPEG

» Ajuste de imagen:
Exposicion
configurable, balance
de blancos, nitidez

« Reduccidn de ruido
digital: Configurable
2DNR / 3DNR

« Compensacion de
contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

* Modo pasillo:
Horizontal / Vertical /
Pivote

+ De niebla: Encendido
apagado

* Mdscara de
privacidad: 8 zonas

« Video deteccién de
movimiento, alarma de
manipulacidén activa,
zona de disparo
MARCA: 1DIS
MODELO: DCT4831HRX
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

17,767.50

Comunicacion de evaluacidn técnica y apertura de propuesta economica

Pagina 9 de 120

Licitacion Pablica Nacional no. PIET/LPN/021-2025

$

88,837.50
<
."l‘
.."F..

N




A\ 4

CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL "
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
DFL ES

TADO DE TLAXCALA

2024 - 2026

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIPO DOMO

= Resolucidn de 8MP
(3840x2160)

* Lente varifocal
motorizada 3.3 m

« micro SD / SDHC /
SDXC

« Soportes IK10 / IP67

+ |CR Dia/noche

* WDR Verdadero
amplio rango dindmico
« IR 20 mts

* Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacion.

* Cumple con NDAA

* Resolucidn de 8MP
(3840x2160)

* Lente varifocal
maotorizada 3.3 m \
* micro SD / SDHC /
SDXC \

= Soportes IK10 / IP67
+ ICR Dia/noche
* WDR Verdadero

frlnﬁpgg :::sgo dindmico PZA. 3 s 11,536.00
* Disefio mecanico de 3
ejes para instalacidn.

= Cumple con NDAA

* Alimentacion: PoE,
(IEEE 802.3af Class 3),
9.0W

* Certificacion: FCC, CE,
KC

* Temperatura: -20°C
~+55°C(-22°F~+
131 ° F) *Arranque por
encimade 0°C(32°F)
* Dimensiones: 12.06
cmx9.29 cm

* Peso: 0.48Kg

+ Compresion: H.265,
H.264 (MP), M-JPEG

* Soporta ONVIF

+ Bufer de Grabacion:
60MB

+ Alarma Entrada (1) /
Salida (1)

MARCA: IDIS
MODELO: DC-
D4811WRXA
PROCEDENCIA: MEXICO

$
34,608.00

Pagina 10 de 120
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PODER JUDICIAL

DEL ESTADO DE TLAXCALA

2024-2026

h 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

INSTALACION Y
SUMINISTRO NVR 4K |
16 Puertos POE | 32
Canales | Soporta FEN
* Rendimiento total
entrante 370 Mbps

« Grabacidn en tiempo
real UHD de hasta 960
ips

» Compatible con el
codec H.265/H.264

* Conmutador PoE de
16 canales incorporado,
120W Totales.

» Admite configuracién
de red con un solo clica
través del servicio

FEN

» Admite cdmaras de
terceros (Axis,
Panasonic, ONVIF)

* Cumplimiento de la
NDAA

MARCA: DR-6532P
MODELO: IDIS
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

5 55,472.52

CONSEJD DE L/ IVDICATURA

—
DEL ESTADO DE TLAXCRLA

1 /)

$
55,472.52

INSTALACION Y
CONFIGURACION DE
SWITCH
ADMINISTRABLE DE 48-
PUERTOS 10/100/1000T
802.3AT POE + 4-
PUERTOS
100/1000BASE-X SFP /
440W

« 48 10/100/
1000BASE-T puertos de
cobre Gigabit RJ45 con
48 puertos IEEE 802.3at
/[ af PoE inyector

« 4100 / 1000BASE-X /
SFP mini-GBIC ranuras
» Control del
presupuesto total de
energia PoE

= Por la funcién PoE
puerto de activar /
desactivar

* La prioridad de
alimentacién de energia
puerto PoE

« Por la limitacién de
potencia puerto PoE

» PD deteccién de
clasificacion

* PD-vivos de
verificacién

« Plan de PoE

* Cumple con la norma
IEEE 802.3at de
alimentacidn a través
de Ethernet Plus, lapso
final del PSE

« Compatible con IEEE
802.3af Power over

PZA.

S 32,290.50
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PODER JUDIACIJR}EI_

DL ESTADO DF TLANCA

2024 - 207,

A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Ethernet

* Hasta 48 puertos de
dispositivos 802.3af /
IEEE B02.3at
motorizados

* Soporta PoE potencia
de hasta 36 vatios para
cada puerto PoE

+ Auto detecta
dispositivo alimentado
(PD)

= proteccién de circuito
evita la interferencia de
poder entre los puertos
* la alimentacidn de
energia a distancia de
hasta 100 metros
gestidn PoE

MARCA: Planet
MODELO: GS5-4210-
48P4s

PROCEDENCIA: MEXICO

CONSEJD DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE

ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL
DE 2U PARA RACK DE
19" CON CUBIERTA
METALICA

+ Cuenta con una tapa
para asegurar cableado.
* Cuenta con solida
estructura de acero.

* Soporta diversos
calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.
* Capacidad de
cableado:

+ CATS (5.65 mm): 125
cables*

* CAT6 (6.1 mm): 100
cables*

MARCA: LINKEDPRO BY
EPCOM

MODELO: LPCM-042U
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

2,346.34

TLAXCALA

-__r___\ .
f ’\\‘.II| ./". \
1P
$ { ‘ !'I, }
234634 (M | /1 |/
| Ll
=4
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PODER JUDICIAL

L ESTADO OE TLANCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

INSTALACION
MONITORES
PROFESIONAL 49"
FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D
VIDEOWALL

= Pantalla plana de
sefializacidn digital
Negro

»124.5 cm (49")

* Resolucidn 1920 x
1080 Pixeles IPS 500 cd
fm?

* Direct-LED 60 Hz 8 ms
* Ethernet

* Altavoces
incorporados

+ 3 Afios de Garantia

MARCA: LG
MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

5 52,118.00

DEL ESTADC DE TLAXCALA

o

$
52,118.00

INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo,
3000w, 3000VA,
Entrada 8O - 151V,
Salida 100- 120V, 7
Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO:
SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

S 55,939.30

Disco Duro Purple Pro
de 10TB /7200

RPM / Optimizado para
Soluciones de
Videovigilancia con
Analiticos

{Meta Data) / Uso 24-7
MARCA: Western
Digital (WD)

MODELO: WD102PURP
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

S 12,834.42

Pagina 13 de 120
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v

CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,
i CF TLAMCALA

DL ESTADG

DEL ESTADO DE TLAXCALA

instalacién de Rack de
2 Postes, Estandar 19",
45

Unidades, Fabricado en
Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye
charolas y misceldneos
Caracteristicas
destacadas:

* Rack de dos postes
con base tipo "L" para
fijacidn al piso (Fijacion
necesaria para
estabilidad).

* Liviano y facil de
armar.

* Ancho estédndar de
19" (EIA-310D).

+ Tipo de perforacién:
cuadrada para uso con ¢
tuerca enjaulada. PZA, 1 $ 16,608.75 16,608.75

Caracteristicas Fisicas:
* Material: Acero al
carbon Cal. 11 y 14,
* Unidades rack: 45 UR.

* Pintura: Aplicacidn

electrostdtica
horneada.

* Color: Negro semi
mate.

* Capacidad de carga:
460 Kg.

* Peso: 15 Kg.

* Dimensiones:

0 Ancho: 516 mm.

0 Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346
mm.

MARCA: PANDUIT
MODELO: R2P
PROCEDENCIA: MEXICO
instalacién de lote de
cableado UPT CAtE
100% cobre

con todo lo necesario
para su correcta
instalacidn.

Incluye etiquetado,
rematado en patch
panel, pruebas de
continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-
cMmp

MODELO: UBIQUITI
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA. 1 s 67,848.16 67,848.16

Pagina 14 de 120
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PODER JUDICIAL
TADO DE TLARCALA

L ESTA

2024-2026

b

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Instalacién y suministro
de Panel de Parcheo de
Impacto 110, Plano,
Categoria 6, de 24
Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo
punchdown.

Color: Negro.

Numero de puertos: 24,
Nivel de rendimiento:
Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.
Esquema de cableado:
T568A/TS688B.

Estilo: Liso.
Identificacién: Numeros
pre-impresos, etiquetas
y espacio

p/escritura.

Material: Metélico con
placas de plastico ABS.
MARCA: NKEPPG24Y
MODELO: PANDUIT
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

6,681.59

G

—

$
6,681.59

INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIPO BALA IP
= DirectlP NVR

» Resolucidon de 8MP
(3840 x 2160)

* Lente Vari-focal
motorizada (f=2.7 -
13.5 mm)

* Micro SD / SDHC /
SDXC

* Audio bidireccional
» Alarma de entrada /
salida

* Soporta IK10 / IP67
» Calefactor
incorporado

* PoE (IEEE 802.3af
Clase 3}, 12Vcc

+ ICR Dia y noche

* WDR (Verdadero
rango dinamico amplio)
« IR LED (Distancia: 30
m}

» Disefio mecanico de 3
ejes para instalacion.
* ONVIF

= Grabacion de bufer de
sesion hasta 60MB

» Inteligent Codec

+ Compresidn de video:
H.265, H.264 (MP), M-
JPEG

* Ajuste de imagen:
Exposicién
configurable, balance
de blancos, nitidez

= Reduccién de ruido
digital: Configurable
2DNR / 3DNR

= Compensacion de

PZA.

17,767.50

Comunicacion de evaluacion técni

Licitacion Py
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v

CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL '
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

L ESTADO DF TLAMCALA

2024 - 2026

DEL ESTADO DE TLAXCALA

contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

* Modo pasillo:
Horizontal / Vertical /
Pivote

« De niebla: Encendido
apagado

* Mdscara de
privacidad: 8 zonas

+ Video deteccidn de
movimiento, alarma de
manipulacién activa,
zona de disparo
MARCA: IDIS

MODELO: DCT4831HRX
PROCEDENCIA: MEXICO

—

Pagina 16 de 120
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PODER JUDICIAL

CEL ESTADD DE TLANCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIPO DOMO
* Resolucién de 8MP
{3840x2160)

« Lente varifocal
motorizada 3.3 m

= micro SD / SDHC /
SDXC

= Soportes IK10 / IP67
» |CR Dia/noche

* WDR Verdadero
amplio rango dindmico
* IR 20 mts

» Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacidn.

= Cumple con NDAA

* Resolucién de 8MP
(3840x2160)

= Lente varifocal
motorizada 3.3 m

« micro S0 /SDHC /
SDXC

« Soportes IK10 / IP67
» ICR Dia/noche

* WDR Verdadero
amplio rango dindmico
* IR 20 mts

« Disefio mecanico de 3
ejes para instalacidén.

* Cumple con NDAA

« Alimentacion: PoE,
(IEEE 802.3af Class 3),
9.0w

« Certificacion: FCC, CE,
KC

* Temperatura:-20°C
~+55°C(-22°F~+
131 ° F) *Arranque por
encimade 0°C(32°F)
* Dimensiones: 12.06
cmx9.29 cm

* Peso: 0.48Kg

» Compresion: H.265,
H.264 (MP), M-IPEG

* Soporta ONVIF

* Bufer de Grabacion:
60MB

* Alarma Entrada (1) /
Salida (1)

MARCA: IDIS
MODELO: DC-
D4811WRXA
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA. 2

11,536.00

COps DL LA JUDIGATUHA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

$
23,072.00

N

Comunicacidn de evaluacién téenica y apertura de propuesta econaomica
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v

CONSEIO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION Y
SUMINISTRO NVR 4K |
16 Puertos POE | 32
Canales | Soporta FEN
+ Rendimiento total
entrante 370 Mbps

= Grabacidén en tiempo
real UHD de hasta 960
ips

* Compatible con el
cddec H.265/H.264

» Conmutador PoE de
16 canales incorporado, s
120W Totales. PZA. 1 s 55,472.52

= Admite configuracién SATRA2
de red con un solo clica
través del servicio

FEN

* Admite cdmaras de
terceros [Axis,
Panasonic, ONVIF)

* Cumplimiento de la
NDAA

MARCA: DR-6532P
MODELO:

IDIS

PROCEDENCIA: MEXICO "
CONFIGURACION DE \

SWITCH

ADMINISTRABLE DE 48-
PUERTOS 10/100/1000T
802.3AT POE + 4- ;
PUERTOS S
I
Jifizes

100/1000BASE-X SFP /
440W
+ 4810/100/
1000BASE-T puertos de
cobre Gigabit RI45 con |
48 puertos IEEE 802.3at ]
/ af PoE inyector H“‘*“-— A
* 4100 / 1000BASE-X / [ ‘ /i J
|

SFP mini-GBIC ranuras i ]
« Control del |
presupuesto total de ( Y |1 /
energia PoE \ [~ /
* Por la funcién PoE S * S I'/.'/
puerto de activar / P 1 3 32,330,590 32,290.50 _"\'/
desactivar

* La prioridad de
alimentacidn de energia
puerto PoE

« Por la limitacién de
potencia puerto PoE

+ PD deteccién de
clasificacién

* PD-vivos de
verificacion

* Plan de PoE

* Cumple con la norma
IEEE 802.3at de s
alimentacidn a través /

de Ethernet Plus, lapso
final del PSE

« Compatible con IEEE
802.3af Power over

v /)
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A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024-2026

Ethernet

* Hasta 48 puertos de
dispositivos 802.3af /
|EEE 8B02.3at
motorizados

+ Soporta PoE potencia
de hasta 36 vatios para =
cada puerto PoE e
* Auto detecta
dispositivo alimentado
(PD)

« proteccidn de circuito
evita la interferencia de
poder entre los puertos
* |a alimentacién de
energia a distancia de
hasta 100 metros
gestién PoE

MARCA: Planet
MODELO: G5-4210-
48P4S

PROCEDENCIA: MEXICO

INSTALACION
ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL
DE 2U PARA RACK DE
19" CON CUBIERTA
METALICA

* Cuenta con una tapa
para asegurar cableado.
+ Cuenta con sdlida
estructura de acero.

* Soporta diversos
calibres de cableado. PZA. 1 s 2,346.34
» Incluye: base y tapa.
« Capacidad de
cableado:

» CATS (5.65 mm): 125
cables*

« CAT6 (6.1 mm): 100
cables*

MARCA: LINKEDPRO BY
EPCOM

MODELO: LPCM-042U
PROCEDENCIA:MEXICO

Pagina 19 de 120
wonal no, PJET/LPN/021-2025
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CONSEIO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION
MONITORES
PROFESIONAL 49"
FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D
VIDEOWALL

» Pantalla plana de
sefializacidn digital
Negro

*124.5cm (49")

“ * Resolucién 1920 x
1080 Pixeles IPS 500 cd
[ m?

* Direct-LED 60 Hz 8 ms
* Ethernet

= Altavoces
incorporados

* 3 Afios de Garantia

$

PZA. 1 $ 52,118.00 52,118.00

MARCA: LG

MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: MEXICO
INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo,
3000W, 3000VA,
Entrada 80 - 151V,
Salida 100 - 120V, 7
Contactos PZA. 2 s 55,939.30

$
55,939.30

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO:
SMART3000RMXL2U ~
PROCEDENCIA: MEXICO
instalacion de Disco
Duro Purple Pro de 10
TB / 7200
RPM / Optimizado para
Soluciones de
Videovigilancia con
Analiticos
(Meta Data) / Uso 24-7
MARCA: Western /
|
\

$

PZA. 2 5 12,834.42 2566884 €

Digital (WD) 4
MODELO: WD102PURP [
PROCEDENCIA: MEXICO \
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A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
Ol ESTADO DE TLANCALA

2024-2026 DEL ESTADC DE TLAXCALA
instalacién de Rack de
2 Postes, Estdndar 19",
45

Unidades, Fabricado en
Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye
charolas y misceldneos
Caracteristicas
destacadas:

» Rack de dos postes
con base tipo "L" para
fijacién al piso (Fijacién
necesaria para
estabilidad).

« Liviano y facil de
armar.

= Ancho estandar de
19" (EIA-310D).

* Tipo de perforacién:
cuadrada para uso con s
tuerca enjaulada. PZA. 1 S 16,608.75 16,608.75
Caracteristicas Fisicas:
« Material: Acero al
carbon Cal. 11y 14,

* Unidades rack: 45 UR.

* Pintura: Aplicacidn
. electrostatica

horneada.

= Color: Negro semi
mate.

* Capacidad de carga: <
460 Kg.

* Peso: 15 Kg.

* Dimensiones:

0 Ancho: 516 mm.

o Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346
mm.

MARCA: PANDUIT
MODELO: R2P
PROCEDENCIA: MEXICO
Instalacion de lote de
cableado UPT CAt6
100% cobre

con todo lo necesario
para su correcta a1 L
instalacion. . / i 1'.'/!
Incluye etiquetado, / \/
rematado en patch EZA: : ’ 8481000 84,810.20

panel, pruebas de
continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-
cwvp

MODELO: UBIQUITI
PROCEDENCIA: MEXICO

Pagina 21 de 120
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A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Instalacién y suministro
de Panel de Parcheo de
Impacto 110, Plano,
Categoria 6, de 24
Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo
punchdown.

Color: Negro.

Namero de puertos: 24,
Nivel de rendimiento:
Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.
Esquema de cableado:
T568A/T5688.

Estilo: Liso.
Identificacidon: Nameros
pre-impresos, etiguetas
¥ espacio

pfescritura.

Material: Metalico con
placas de plastico ABS.
MARCA: NKGPPG24Y
MODELO: PANDUIT
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

6,681.59

CONSEJD DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

$
6,681.59

INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIPO BALA IP
* DirectlP NVR

* Resolucién de 8MP
(3840 x 2160)

* Lente Vari-focal
motorizada (f= 2.7 -
13.5mm)

* Micro SD / SDHC /
SDXC

+ Audio bidireccional
* Alarma de entrada /
salida

* Soporta IK10 / IP67
* Calefactor
incorporado

* PoE (IEEE 802.3af
Clase 3), 12Vcc

* |CR Dia y noche

* WDR (Verdadero
rango dindmico amplio)
* IR LED (Distancia: 30
m)

* Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacidn.
* ONVIF

* Grabacidn de bufer de
sesion hasta 60MB

* Inteligent Codec

* Compresidn de video:
H.265, H.264 (MP), M-
JPEG

* Ajuste de imagen:
Exposicidn
configurable, balance
de blancos, nitidez

+ Reduccion de ruido
digital: Configurable
2DNR/ 3DNR

+ Compensacién de

PZA.

17,767.50

st
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PODER JUDICIAL

DEL ESTADOD DE TLANCALA

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

* Modo pasillo:
Horizontal / Vertical /
Pivote

¢+ De niebla: Encendido
apagado

* Mdscara de
privacidad: 8 zonas

+ Video deteccién de
movimiento, alarma de
manipulacidn activa,
zona de disparo
MARCA: 1DIS

MODELO: DCT4831HRX
PROCEDENCIA: MEXICO

v

DEL ESTADC DE TLAXCALA

INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIPO DOMO
* Resolucién de 8MP
(3840x2160)

» Lente varifocal
motorizada 3.3 m

* micro 5D /SDHC /
SDXC

« Soportes IK10 / IP67
 ICR Dia/noche

* WDR Verdadero
amplio rango dindmico
* IR 20 mts

« Disefio mecénico de 3
ejes para instalacion.

* Cumple con NDAA

» Resolucidn de 8MP
(3840x2160)

« Lente varifocal
motorizada 3.3 m

* micro SD f SDHC/
SDXC

* Soportes IK10 / IP67
* ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero
amplio rango dindmico
* IR 20 mts

= Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacion.

= Cumple con NDAA

+ Alimentacion: PoE,
(IEEE 802.3af Class 3),
9.0W

« Certificacion: FCC, CE,
KC

PZA. 1

) 11,536.00 s

Comunicacion de evaluacion técnica y apertura de propuesta economica
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
COMNSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

CHEL ESTADOL

DEL ESTADO DE TLAXCALA

« Temperatura: -20°C
~+55°C(-22°F~+
131" F) *Arranque por
encimade 0°C(32°F)
* Dimensiones: 12.06
tmx9.29 cm

* Peso: 0.48 Kg

* Compresion: H.265,
H.264 (MP), M-JPEG

* Soporta ONVIF

« Bufer de Grabacion:
60MB

+ Alarma Entrada (1) /
Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-

D4B11WRXA
PROCEDENCIA: MEXICO

e

INSTALACION Y
SUMINISTRO NVR 4K |
16 Puertos POE | 32
Canales | Soporta FEN
* Rendimiento total
entrante 370 Mbps

= Grabacién en tiempo
real UHD de hasta 960
ips

» Compatible con el \
cédec H.265/H.264 g
* Conmutador PoE de
16 canales incorporado, s
120W Totales. PZA. 1 S 55,472.52

* Admite configuracién 35,472.52
de red con un solo clica
través del servicio

FEN

* Admite cdmaras de
terceros (Axis,
Panasonic, ONVIF)

—_—
-—
* Cumplimiento de la
NDAA

MARCA: DR-6532P
MODELO:

IDIS

PROCEDENCIA: MEXICO

Pdgina 24 de 120
Licitacion Publica Nacional no. PIET/LPN/021-2025
Comunicacion de evaluacion técnica y apertura de propuesta economica




~

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
GELE

L ESTADO DE TLAXCALA

24-2026 DEL ESTADGC DE TLAXCALA
INSTALACION ¥
CONFIGURACION DE
SWITCH
ADMINISTRABLE DE 48-
PUERTOS 10/100/1000T
802.3AT POE + 4- =
PUERTOS
100/1000BASE-X SFP /
440W

= 4810/100/
1000BASE-T puertos de
cobre Gigabit RJ45 con
48 puertos IEEE 802.3at
/ af PoE inyector

* 4100 / 1000BASE-X /
SFP mini-GBIC ranuras
+ Control del
presupuesto total de ]

energia PoE \
= Por la funcién PoE
puerto de activar /
desactivar

* La prioridad de SN
alimentacién de energia
puerto PoE

» Por la limitacion de
potencia puerto PoE

* PD deteccién de
clasificacién \
* PD-vivos de $
verificacién PZA. 1 5 32,290.50 32,290.50
* Plan de PoE

* Cumple con la norma
IEEE 802.3at de
alimentacion a través
de Ethernet Plus, lapso
final del PSE

* Compatible con IEEE
802.3af Power over /
Ethernet [ —
* Hasta 48 puertos de <K
dispositivos 802.3af / J| N
|EEE 802.3at |'I lJ |
motorizados { (

« Soporta PoE potencia /A I[f ’

de hasta 36 vatios para | \f

cada puerto PoE |I [ /
« Auto detecta N
dispositivo alimentado f “*——-;’j
(PD) v
= proteccién de circuito
evita la interferencia de
poder entre los puertos
= la alimentacién de
energia a distancia de -
hasta 100 metros
gestién PoE

MARCA: Planet
MODELO: GS-4210-
48P4S

PROCEDENCIA: MEXICO

Pagina 25 de 120
Licitacion Publica Nacional no. PJET/LPN/021-2025
Comunicacidn de evaluacidn técnica y apertura de propucsta economica
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

INSTALACION
ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL
DE 2U PARA RACK DE
19" CON CUBIERTA
METALICA

+ Cuenta con una tapa
para asegurar cableado.
« Cuenta con sélida
estructura de acero.

* Soporta diversos
calibres de cableado.

+ Incluye: base y tapa.
* Capacidad de
cableado:

* CATS (5.65 mmy}: 125
cables*

* CATE (6.1 mm): 100
cables*

MARCA: LINKEDPRO BY
EPCOM

MODELO: LPCV-042U
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

2,346.34

CONSEJD DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO O

$
2,346.34

b

INSTALACION
MONITORES
PROFESIONAL 49"
FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D
VIDEOWALL

* Pantalla plana de
sefializacion digital
Negro

*124.5cm (49")

* Resolucién 1920 x
1080 Pixeles IPS 500 cd
/m?

* Direct-LED 60 Hz B ms
= Ethernet

* Altavoces
incorporados

* 3 Afios de Garantia

MARCA: LG
MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA,

52,118.00

$
52,118.00

INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo,
3000W, 3000VA,
Entrada 80 - 151V,
Salida 100 - 120V, 7
Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO:
SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

55,939.30

$
55,939.30

Instalacion de Disco
Duro Purple Pro de 10
T8 /7200

RPM [/ Optimizado para
Soluciones de
Videovigilancia con
Analiticos

(Meta Data) / Uso 24-7
MARCA: Western

PZA.

12,834.42

$ 3
45’,65’3.?41

Comunicacidn de evaluacion téenica y apertura de propuesta economica
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
CELE DE TLAXCALA

202

Digital (WD)
MODELO: WD102PURP
PROCEDENCIA: MEXICO

Instalacién de Rack de 2
Postes, Estdndar 19", 45
Unidades, Fabricado en
Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye
charolas y misceldneos
Caracteristicas
destacadas:

+ Rack de dos postes
con base tipo "L" para
fijacion al piso (Fijacién
necesaria para
estabilidad).

» Liviano y facil de
armar.

+ Ancho estdndar de }
19" (EIA-310D).

« Tipo de perforacién:
cuadrada para uso con
tuerca enjaulada.
Caracteristicas Fisicas:

* Material: Acero al
carbon Cal. 11y 14.

* Unidades rack: 45 UR.
» Pintura: Aplicacién
electrostatica
horneada.

+ Color: Negro semi
mate.

+ Capacidad de carga:
460 Kg.

* Peso: 15 Kg.

* Dimensiones:

o0 Ancho: 516 mm.

0 Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346
mm.

MARCA: PANDUIT {
MODELO: R2P |K
PROCEDENCIA: MEXICO N
Instalacion de lote de
cableado UPT CAt6
100% cobre

con todo lo necesario
para su correcta
instalacién.

Incluye etiquetado,

$

PZA. 1 S 16,608.75 16,608.75

PZA. 1 S 67,848.16 >

rematado en patch 67,848.16
panel, pruebas de
continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-

cmp
MODELO: UBIQUITI /
PROCEDENCIA: MEXICO

Vs

Yy

Comumnicacion de evaluacion técnica y apertura de propuesta economica
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

Instalacién de Panel de
Parcheo de Impacto
110, Plano,

Categoria 6, de 24
Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo
punchdown.

Color: Negro.

Namero de puertos: 24,
Nivel de rendimiento:

Categoria 6/Clase E.

Unidades de rack: 1. 5
Esquema de cableado: B 3 ’ 5,851:39 6,681.59
T568A/T5688B.

Estilo: Liso.

Identificacion: Nimeros
pre-impresos, etiquetas

y espacio \
p/escritura.

Material: Metalico con \
placas de plastico ABS.

MARCA: NK6PPG24Y

MODELO: PANDUIT &
PROCEDENCIA: MEXICO

INSTALACION Y

CONFIGURACION \
CAMARA TIPO DOMO

* Resolucidn de 8MP \
(3840x2160) A
* Lente varifocal
motorizada 3.3 m

» micro SD / SDHC /
SDXC

* Soportes IK10 / IP67
* ICR Dia/noche

* WDR Verdadero
amplio rango dindmico
* IR 20 mts

* Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacidn,

* Cumple con NDAA

= Resolucion de 8MP
(3840x2160)

* Lente varifocal

4 motorizada 3.3 m PZA. 4 S 11,536.00
* micro SD / SDHC /
SDXC

* Soportes IK10 / IP67
+ |CR Dia/noche

« WDR Verdadero
amplio rango dinamico
* IR 20 mts

= Disefio mecdnico de 3 —
ejes para instalacion. —
* Cumple con NDAA

+ Alimentacion: PoE,
(IEEE 802.3af Class 3),
9.0w

« Certificacion: FCC, CE, Ead
KC

* Temperatura: -20° C
~+55°C(-22°F~+
131 ° F) *Arranque por
encimade 0°C(32°F)

* Dimensiones: 12.06 1
-

$
46,144.00

Pagina 28 de 120
on Piblica Nacional no, PIET/LPN/021-2025
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CONSEJUNYDE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDICIAL COMNSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
DL ESTADO DE TLANCALA
2024-2026 DEL ESTADC CEVLAXCALA
cmx9.29 cm

* Peso: 0.48 Kg

* Compresion: H.265,
H.264 (MP), M-JPEG
« Soporta ONVIF

» Bufer de Grabacion: Q
60MB

« Alarma Entrada (1) / :
Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-

D4811WRXA \
PROCEDENCIA: MEXICO

CONFIGURACION NVR
4K | 4 Canales|IP | 4
Puertos PoE | N
INTELLIGENT CODEC | _-“-—-. f
Incluye HDD de 2TB | 4 . | /
Entradasy 1

Salida de Audio | 4 Pl 2 s TAaRis 29,552.76
Entradas y 1 Salida de
Alarma| Cumple con
NDAA

MARCA: IDIS

MODELO: DR2504P/B

« PROCEDENCIA: MEXICO
INSTALACION Y
CONFIGURACION DE
SWITCH

Switch Cisco Gigabit
Ethernet Catalyst 1300,
24 Puertos PoE

10/100/1000Mbps + PZA. 1 s
4 Puertos SFP+, 195W,
128 Gbit/s, 16000
Entradas -
Administrable, Incluye

Smart net
Pagina 29 de 120
Licitacion Pablica N al no. PJET/LPN/D21-2 g
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

8X5X365

MARCA: CISCO
MODELO: C1300-24P-
4x

PROCEDENCIA: MEXICO

CONESEJD DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo,
3000w, 3000VA,
Entrada 80 - 151V,
Salida 100 - 120V, 7
Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO:
SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA,

55,939.30

s\

55,939.30

N

INSTALACION
ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL
DE 2U PARA RACK DE
19" CON CUBIERTA
METALICA

» Cuenta con una tapa
para asegurar cableado.
+ Cuenta con sélida
estructura de acero.

* Soporta diversos
calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.
* Capacidad de
cableado:

« CATS (5.65 mm): 125
cables*

* CAT6 (6.1 mm): 100
cables*

MARCA: LINKEDPRO BY
EPCOM

MODELQ: LPCM-0420
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

2,346.34

s
2,346.34

INSTALACION
MONITORES
PROFESIONAL 48"
FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D
VIDEOWALL

» Pantalla plana de
sefializacion digital
Negro

» 124.5 cm (49")

* Resolucion 1920 x
1080 Pixeles IPS 500 cd
/m?

* Direct-LED 60 Hz 8 ms
* Ethernet

* Altavoces
incorporados

» 3 Afios de Garantia

PZA.

52,118.00

Comunicacian de evaluaci

Pagina 30 de 120
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D6 ESTADO DE TLAXCAL

2024-2026

A

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE-LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

MARCA: LG
MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: MEXICO

DEL ESTADOC DE TLAXCALA

INSTALACION Sistema
de tierra fisica

Kit de Tierra Fisica
Recomendada para
Cuartos de
Telecomunicaciones
(Data
Center).Resistencia
menor a 2 chm en
instalacién

Electrodos de cobre
electrolitico
anticorrosivo
Composicién no téxica y
ecoldgica certificada
Acoplador de S00A en
gabinete NEMA 4
Incluye brijula y nivel
para instalacién

precisa

MARCA: TOTAL
GROUND

MODELO: KIT-MASTER-
45AB-V2
PROCEDENCIA:MEXICO

PZA.

61,672.55

\\
\%

[/
<t T N

-’_L_l_ r‘

Instalacién de lote de
cableado UPT CAt6
100% cobre

con todo lo necesario
para su correcta
instalacion.

Incluye etiquetado,
rematado en patch
panel, pruebas de
continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-
cmMp

MODELO: UBIQUITI
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

8,481.02

i i
[ 'n_ff i
\ N

\)(_f | | /
N

$
33,924.08
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CONSEIJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL ’
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION ¥
CONFIGURACION
CAMARA TIPO BALA IP
* DirectlP NVR

* Resolucion de BMP
(3840 x 2160)

* Lente Vari-focal
motorizada (f=2.7 -
13.5 mm])

* Micro SD f SDHC /
SDXC

» Audio bidireccional
« Alarma de entrada /

salida
* Soporta IK10 / IP67 \
+ Calefactor

incorporado

* PoE (IEEE 802.3af
Clase 3), 12Vcc

* ICR Dia y noche T
* WDR (Verdadero
rango dinamico amplio)
* IR LED (Distancia: 30

m}
+ Disefio mecdnico de 3
-| ejes para instalacion.

* ONVIF \

» Grabacidn de bufer de o

5 sesién hasta 60MB PZA. 5 $ 17,767.50 3 ™

. 88,837.50

* Inteligent Codec

* Compresién de video:

H.265, H.264 (MP), M-

JPEG

* Ajuste de imagen:

Exposicion

configurable, balance

de blancos, nitidez

* Reduccidn de ruido

digital: Configurable

20NR / 3DNR

+ Compensacién de / H

contraluz: Encendido / S I 7

apagado / HSBLC \ -1

* Modo pasillo: \ |

Horizontal / Vertical / ~1

Pivote

+ De niebla: Encendido

apagado

* Mdscara de

privacidad: 8 zonas

* Video deteccién de
maovimiento, alarma de
manipulacién activa,
zona de disparo
MARCA: IDIS

MODELO: DCT4831HRX
PROCEDENCIA: MEXICO

| N

Pagina 32 de 120
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PODER JUDICIAL

DEL ESTADO DE TLAXCALA
2024-202%6

\ 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIPO DOMO
* Resolucién de 8MP
(3840%2160)

* Lente varifocal
motorizada 3.3 m

* micro SD / SDHC /
SDXC

« Soportes IK10 / IP67
« ICR Dia/noche

* WDR Verdadero
amplio rango dindmico
* R 20 mts

« Disefio mecanico de 3
ejes para instalacion.

* Cumple con NDAA

= Resolucién de 8MP
(3840x2160)

» Lente varifocal
motorizada 3.3 m

* micro SD / SDHC /
SDXC

* Soportes IK10 / IP67
« |[CR Dia/noche

* WDR Verdadero
amplio rango dindmico
* R 20 mts

+ Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacion.

= Cumple con NDAA

» Alimentacion: PoE,
(IEEE 802.3af Class 3),
9.0W

« Certificacion: FCC, CE,
KC

= Temperatura: -20° C
~+55°C(-22°F~+
131 ° F) *Arranque por
encimade 0°C(32°F)
» Dimensiones: 12.06
cmx9.29 cm

* Peso: 0.48Kg

» Compresion: H.265,
H.264 (MP}, M-JPEG

« Soporta ONVIF

= Bufer de Grabacion:
60MB

= Alarma Entrada (1) /
Salida (1)

MARCA: IDIS
MODELO: DC-
D4811WRXA
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA. 3

11,536.00

DEL ESTADC DE TLAXCALA

=
N

S
34,608.00

Comunicacién de evaluacion técnica y apertura de propuesta economica
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CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION NVR 4K |
16 Puertos POE | 32
Canales | Soporta FEN
» Rendimiento total
entrante 370 Mbps

* Grabacidn en tiempo
real UHD de hasta 960
ips

= Compatible con el
cddec H.265/H.264

= Conmutador PoE de
16 canales incorporado,
120W Totales. PZA. 1 S 55,472.52
* Admite configuracién
de red con un solo clica

través del servicio

FEN \
+ Admite cdmaras de

terceros (Axis, \
Panasonic, ONVIF)

* Cumplimiento de la
NDAA

MARCA: DR-6532P
MODELO: IDIS
PROCEDENCIA: MEXICO

INSTALACION Y ki A
CONFIGURACION DE
SWITCH
ADMINISTRABLE DE 48-
PUERTOS 10/100/1000T
802.3AT POE + 4-
PUERTQS
100/1000BASE-X SFP /
440W

+ 4810/100/
1000BASE-T puertos de
cobre Gigabit RJ45 con
48 puertos IEEE 802.3at
/ af PoE inyector

* 4100/ 1000BASE-X /
SFP mini-GBIC ranuras

* Control del
presupuesto total de
energia PoE

* Por la funcién PoE

puerto de activar / FE&; 1 5 32,200.50 352,290.50
desactivar

* La prioridad de
alimentacién de energia
puerto PoE

* Por la limitacién de
potencia puerto PoE

* PD deteccién de
clasificacion

* PD-vivos de
verificacién

* Plan de PoE

« Cumple con la norma ) i
IEEE 802.3at de -
alimentacidn a través
de Ethernet Plus, lapso
final del PSE

» Compatible con IEEE
802.3af Power over
Ethernet -~

Pagina 34 de 12'1/
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PODER JUDICIAL

L ESTADO DE TLANCALA

2024-2026

b 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

» Hasta 48 puertos de
dispositivos 802.3af /
|EEE 802.3at
motorizados

+ Soporta PoE potencia
de hasta 36 vatios para
cada puerto PoE

* Auto detecta
dispositivo alimentado
(PD)

« prateccidn de circuito
evita la interferencia de
poder entre los puertos
+ |a alimentacién de
energia a distancia de
hasta 100 metros
gestién PoE

MARCA: Planet
MODELO: GS-4210-
48PaS

PROCEDENCIA: MEXICO

CONSEJO DEA JUDICATURA

)

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION
ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL
DE 2U PARA RACK DE
19" CON CUBIERTA
METALICA

* Cuenta con una tapa
para asegurar cableado.
= Cuenta con sélida
estructura de acero.

= Soporta diversos
calibres de cableado.

« Incluye: base y tapa.
» Capacidad de
cableado:

* CAT5 (5.65 mm): 125
cables*

* CAT6 (6.1 mm): 100
cables*

MARCA: LINKEDPRO BY
EPCOM

MODELO: LPCM-042U
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

2,346.34
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PODER JUDICIAL

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

INSTALACION
MONITORES
PROFESIONAL 49"
FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D
VIDEOWALL

* Pantalla plana de
sefializacion digital
Negro

«124.5 cm (49")

* Resolucién 1920 x
1080 Pixeles IPS 500 cd
{ m?

+ Direct-LED 60 Hz 8 ms
= Ethernet

* Altavoces
incorporados

* 3 Afios de Garantia

MARCA: LG
MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: MEXICO

v

CONSEID DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

$

PZA, 1 S 52,118.00 52,118.00

INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo,
3000W, 3000VA,
Entrada 80 - 151V,
Salida 100 - 120V, 7
Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO:
SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: MEXICO

N

Instalacion de Disco
Duro Purple Pro de 10
TB /7200

RPM / Optimizado para
Soluciones de
Videovigilancia con
Analiticos

{Meta Data) / Uso 24-7
MARCA: Western
Digital (WD)

MODELO: WD102PURP
PROCEDENCIA: MEXICO

$
PZA. 1 $ 55,935.30 55,939.30
~

$

PZA. 2 5 12,834.42 25,668.84

Comunizacian de evaluacian téenica y apertura de propuesta economica
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DICIAL

JE TLANCALA

24-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Instalacion de Rack de 2
Postes, Estdndar 19", 45
Unidades, Fabricado en
Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye
charolas y misceldneos
Caracteristicas
destacadas:

» Rack de dos postes
con base tipo "L" para
fijacian al piso (Fijacidn
necesaria para
estabilidad).

« Liviano y fécil de
armar,

« Ancho esténdar de
19" (EIA-310D).

« Tipo de perforacion:
cuadrada para uso con
tuerca enjaulada.
Caracteristicas Fisicas:
» Material: Acero al
carbon Cal. 11 y 14.

= Unidades rack: 45 UR.
 Pintura: Aplicacién
electrostatica
horneada.

» Color: Negro semi
mate.

+ Capacidad de carga:
460 Kg.

* Peso: 15 Kg.

* Dimensiones:

o Ancho: 516 mm.

o Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346
mm.

MARCA: PANDUIT
MODELO: R2P
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA, 1

S 16,608.75

DEL ESTADC DE TLAXCALA

=
N

$
16,608.75

Instalacién de lote de
cableado UPT CAt6
100% cobre

con todo lo necesario
para su correcta
instalacién.

Incluye etiquetado,
rematado en patch
panel, pruebas de
continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-
cmp

MODELO: UBIQUITI
PROCEDENCIA: MEXICO

S 67,848.16

$
67,848.16
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CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL ESTADO DE TLAXCALA

Instalacién de Panel de
Parcheo de Impacto
110, Plano,

Categoria b, de 24
Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo
punchdown.

Color: Negro.

Nimero de puertos: 24.
Nivel de rendimiento:
Categoria 6/Clase E.

Unidades de rack: 1.
iades e ra PZA. 1 $ 6,681.59 5

Esquema de cableado: 6,681.5
T568A/TS688. K
Estilo: Liso.
Identificacién: Nameros
pre-impresos, etiquetas
y espacio -
pfescritura.
Material: Metdlico con
placas de plastico ABS.
MARCA: NK6PPG24Y
MODELO: PANDUIT
PROCEDENCIA: MEXICO C\
INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIPO BALA IP
* DirectlP NVR
+ Resolucion de 8MP
(3840 x 2160)
* Lente Vari-focal
motorizada (f=2.7 - \
13.5mm) / |
= Micro SO / SDHC / __L’ ~
SDXC 'f\‘l
|
I|

y

« Audio bidireccional .r"f)
= Alarma de entrada / [
salida [
* Soporta IK10 / IP67
» Calefactor
incorporado
* PoE (IEEE 802.3af J
Clase 3), 12Vcc ’ ety
+ ICR Dia y noche s
6 * WDR (Verdadero PZA. 2 S 17,767.50

rango dindmico amplio) 3503500
+ IR LED (Distancia: 30
m)
+ Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacidn,
* ONVIF =
* Grabacion de bifer de
sesion hasta 60MB
* Inteligent Codec
+ Compresion de video:
H.265, H.264 (MP), M-
JPEG
= Ajuste de imagen:
Exposicién
configurable, balance
de blancos, nitidez
* Reduccidn de ruido
digital: Configurable
2DNR / 3DNR
* Compensacion de A
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v

o 0 DE LA JULICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL E
L CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
DEL ESTADO DF TLANCALA

2024-2026

DEL ESTADS DE TLAXCALA

contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

* Modo pasillo:
Horizontal / Vertical /
Pivote ——
» De niebla: Encendido .
apagado

* Mdscara de
privacidad: 8 zonas

= Video deteccion de
movimiento, alarma de
manipulacién activa,

zona de disparo \

MARCA: IDIS \
MODELO: DCT4831HRX J
PROCEDENCIA: MEXICO

Pagina 39 de 120
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CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXNCALA

INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIPO DOMO
* Resolucidn de 8MP
(3840x2160)

* Lente varifocal
motorizada 3.3 m

= micro SD / SDHC /
SDXC

= Soportes K10 / IP67
« |CR Dia/noche

* WDR Verdadero
amplio rango dindmico

« IR 20 mts

* Disefio mecdnico de 3 \
ejes para instalacién.
= Cumple con NDAA
* Resolucidn de 8MP
(3840x2160) B
+ Lente varifocal

motorizada 3.3 m

* micro SO / SDHC /
SDXC \
+ Soportes IK10 / IP67

« ICR Dia/noche i \

+ WDR Verdadero

amplio rango dindmico s

* IR 20 mts PZA. 2 s 11,536.00

+ Disefio mecdnico de 3 23,072.00
ejes para instalacion.

+ Cumple con NDAA

* Alimentacion: PoE,
(IEEE 802.3af Class 3),
9.0W

* Certificacion: FCC, CE,
KC

* Temperatura: -20° C
~+55°C(-22°F~+
131 * F) *Arranque por
encimade 0°C(32°F)
* Dimensiones: 12.06 ,'
cm x 9.29 cm

= Peso: 0.48 Kg

= Compresion: H.265,
H.264 (MP), M-JPEG

= Soporta ONVIF

* Bufer de Grabacion:
60MB

* Alarma Entrada (1) /
Salida (1)

MARCA: IDIS
MQODELQ: DC-
D4811WRXA
PROCEDENCIA:
NACIONAL (MEXICO}
INSTALACION Y
CONFIGURACION NVR
4K | 4 CanalesIP | 4
Puertos PoE |
INTELLIGENT CODEC |
Incluye HOD de 2TB | 4
Entradasy 1

Salida de Audio | 4 1
Entradas y 1 Salida de
Alarma| Cumple con
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PODER JUDICIAL

CEL ESTADOD DE TLANCALA

2024-2025%

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

NDAA

MARCA: IDIS

MODELO: DR2504P/B
PROCEDENCIA: MEXICO

CONSEJU DE LA JUQUCATURA

DEL ESTADC DE TLAXCALA

L—
-

INSTALACION Y
CONFIGURACION DE
SWITCH

Switch Cisco Gigabit
Ethernet Catalyst 1300,
24 Puertos PoE
10/100/1000Mbps +

4 Puertos SFP+, 195W,
128 Gbit/s, 16000
Entradas -
Administrable, Incluye
Smart net

8X5X365

MARCA: CISCO
MODELO: C1300-24P-
ax

PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

5 31,413.20

$
31,413.20 (

INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo,
3000w, 3000VA,
Entrada 80- 151V,
Salida 100 - 120V, 7
Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO:
SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

S 55,939.30

INSTALACION
ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL
DE 2U PARA RACK DE
19" CON CUBIERTA
METALICA

= Cuenta con una tapa
para asegurar cableado.
« Cuenta con sdlida
estructura de acero.

» Soporta diversos
calibres de cableado.

= Incluye: base y tapa.
» Capacidad de
cableado:

* CATS (5.65 mm): 125
cables*

* CAT6 (6.1 mm): 100
cables*

MARCA: LINKEDPRO BY
EPCOM

MODELO: LPCM-042U
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

S 2,346.34

2,346.34

-
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v

CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION
MONITORES
PROFESIONAL 49"
FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D
VIDEOWALL

+ Pantalla plana de
sefializacidn digital
Negro

* 124.5 cm (49")

* Resolucion 1920 x s
1080 Pixeles IPS 500 cd R x s S2,118.00 52,118.00
[ m?

* Direct-LED 60 Hz 8 ms
» Ethernet

* Altavoces
incorporados

* 3 Afios de Garantia

MARCA: LG \

MODELO: 43VL5G-A
PROCEDENCIA:MEXICO
INSTALACION Sistema
de tierra fisica

Kit de Tierra Fisica
Recomendada para

Cuartos de \
Telecomunicaciones :
(Data _&
Center).Resistencia (
menor a 2 ohm en i
instalacion
Electrodos de cobre
electrolitico s
anticorrosivo PZA. 1 S 61,672.55 f
Composicién no toxica y BLIET%ZS ,'f_
ecoldgica certificada '.f/"j
Acoplador de 900A en |
gabinete NEMA 4 BN J
Incluye bruajula y nivel / //

para instalacién 1 JJ /
precisa o

MARCA: TOTAL | \ /|
GROUND \ |
MODELO: KIT-MASTER- >’ //
45AB-V2 \
PROCEDENCIA: MEXICO

Instalacién de lote de
cableado UPT CAt6

100% cobre

con todo lo necesario

para su correcta

instalacidn.

Incluye etiquetado, $

rematado en patch RS 4 s 8,481.02

panel, pruebas de
continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-
CMP

MODELO: UBIQUITI
PROCEDENCIA: MEXICO

33,924.08
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDIC:AL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
DEL ESTADO DE TLAXCALA

20252026 : nczs‘aaot TLAXCALA
INSTALACION ¥
CONFIGURACION
CAMARATIPO BALA IP
* DirectlP NVR

* Resolucidn de BMP
(3840 x 2160)

» Lente Vari-focal
motorizada (f=2.7 - S
13.5 mm)

* Micro SD / SDHC /
SDXC

» Audio bidireccional
« Alarma de entrada /
salida

« Soporta IK10 / IP67 \

» Calefactor
incorporado
» PoE (IEEE 802.3af

Clase 3), 12Vcc

+ ICR Dia y noche

* WDR (Verdadero
rango dinamico amplio)
« |R LED (Distancia: 30

m) (
+ Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacidn.
« ONVIF
« Grabacion de bifer de ¢
7 sesion hasta 60MB PZA. 8 $ 17,761.50 142,140.00

« Inteligent Codec

* Compresion de video:
H.265, H.264 (MP), M-
JPEG

* Ajuste de imagen:
Exposicidn
configurable, balance
de blancos, nitidez

+ Reduccién de ruido
digital: Configurable
2DNR / 3DNR

= Compensacién de
contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

* Modo pasillo:
Horizontal / Vertical /
Pivote

« De niebla: Encendido
apagado

* Mdscara de
privacidad: 8 zonas

= Video deteccién de
movimiento, alarma de
manipulacién activa,
zona de disparo
MARCA: IDIS
MODELO: DCT4831HRX
PROCEDENCIA: MEXICO
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A 4

CONSEIO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
L CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

ot

PODER JUD)

L ESTADG D

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIPO DOMO

+ Resolucién de 8MP
(3840x2160)

* Lente varifocal
motorizada 3.3 m

+ micro SD / SDHC /
SDXC

4 » Soportes IK10 / IP67
' * ICR Dia/noche

* WDR Verdadero
amplio rango dindmico
* IR 20 mts

+ Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacidn.

* Cumple con NDAA \
* Resolucidn de 8MP
(3840x2160)

* Lente varifocal
motorizada 3.3 m

* micro 5D / SDHC /
SDXC

* Soportes IK10 / IP&7
* ICR Dia/noche

* WDR Verdadero

amplio rango dindmico s
* IR 20 mts PEA, 2 ° KEERe0 23,072.00 A

* Disefio mecanico de 3
ejes para instalacién,

* Cumple con NDAA

* Alimentacion: PoE,
(IEEE 802.3af Class 3},
9.0W

« Certificacion: FCC, CE,
KC

* Temperatura:-20° C
~+55°C(-22°F~+
131 °F) *Arranque por
encimade 0°C(32°F)
* Dimensiones: 12.06 |
cmx9.29 cm

* Peso: 0.4B Kg

» Compresion: H.265,
H.264 (MP), M-JPEG

= Soporta ONVIF

+ Bufer de Grabacion:
60MB

* Alarma Entrada (1) /
Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-
D4811WRXA
PROCEDENCIA: MEXICO

S '_f‘,_

S
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PODER JUDICIAL

DEL ESTADO DE TLANCALA

2024-2026

A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

INSTALACION Y
SUMINISTRO NVR 4K |
16 Puertos POE | 32
Canales | Soporta FEN
» Rendimiento total
entrante 370 Mbps

* Grabacidn en tiempo
real UHD de hasta 960
ips

* Compatible con el
codec H.265/H.264

* Conmutador PoE de
16 canales incorporado,
120W Totales.

* Admite configuracién
de red con un solo clica
través del servicio

FEN

* Admite cdmaras de
terceros (Axis,
Panasonic, ONVIF)

* Cumplimiento de la
NDAA

MARCA: DR-6532P
MODELO:

IDIS

PROCEDENCIA: MEXICO

PZA. 1

55,472.52

7

DEL ESTADC DE TLAXCALA

$
55,472.52

INSTALACION Y
CONFIGURACION DE
SWITCH
ADMINISTRABLE DE 48-
PUERTOS 10/100/1000T
802.3AT POE + 4-
PUERTOS
100/1000BASE-X SFP /
440W

+ 4810/100/
1000BASE-T puertos de
cobre Gigabit RJ45 con
48 puertos IEEE 802.3at
/ af PoE inyector

« 4100 / 1000BASE-X /
SFP mini-GBIC ranuras
= Control del
presupuesto total de
energia PoE

* Por la funcién PoE
puerto de activar /
desactivar

« La prioridad de
alimentacidén de energia
puerto PoE

* Por la limitacidn de
potencia puerto PoE

* PD deteccidn de
clasificacién

* PD-vivos de
verificacién

* Plan de PoE

* Cumple con la norma
IEEE 802.3at de
alimentacidn a través
de Ethernet Plus, lapso
final del PSE

+ Compatible con IEEE

PZA. 1

$

32,290.50

$
32,290.50

_

Comunicacion de evali
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A 4

CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

802.3af Power over
Ethernet

* Hasta 48 puertos de
dispositivos 802.3af /
IEEE B02.3at
motarizados

= Soporta PoE potencia
de hasta 36 vatios para
cada puerto PoE

* Auto detecta
dispositivo alimentado
(PD)

* proteccién de circuito
evita la interferencia de
poder entre los puertos
« la alimentacién de
energia a distancia de
hasta 100 metros
gestion PokE

MARCA: Planet
MODELO: G5-4210-
48P4s

PROCEDENCIA: MEXICO

INSTALACION
ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL
DE 2U PARA RACK DE
19" CON CUBIERTA
METALICA

* Cuenta con una tapa
para asegurar cableado.
» Cuenta con sdlida
estructura de acero.

* Soporta diversos
calibres de cableado. PZA. 1 S 2,346.34
¢ Incluye: base y tapa.
* Capacidad de
cableado:

* CAT5 (5.65 mm): 125
cables*

+ CAT6 (6.1 mm): 100
cables* 9
MARCA: LINKEDPRO BY -
EPCOM

MODELO: LPCM-042U
PROCEDENCIA: MEXICO

2,346.34

Pagina 46 de 120
Licitacion Publica Nacional no. PIET/LPN/021-2025

Comunicacién de evaluacian técnica y apertura de propuesta economica



PODER JUDICIAL

DL ESTADC OF TLANCALA

2024-2026

A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

INSTALACION
MONITORES
PROFESIONAL 49"
FULL HD HDOMI -
DISPLAYPORT DVI-D
VIDEOWALL

» Pantalla plana de
sefializacidn digital
Negro

* 124.5 cm (49")

* Resolucion 1920 x
1080 Pixeles IPS 500 cd
[/ m?

+ Direct-LED 60 Hz 8 ms
» Ethernet

* Altavoces
incorporados

« 3 Afios de Garantia

MARCA: LG
MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

52,118.00

. "}-

DEL ESTADC DE TLAXCALA

e
=

S
52,118.00

INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo,
3000w, 3000VA,
Entrada 80 - 151V,
Salida 100 - 120V, 7
Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO:
SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

55,939.30

$
55,939.30

N

Instalacion de Disco
Duro Purple Pro de 10
TB /7200

RPM / Optimizado para
Soluciones de
Videovigilancia con
Analiticos

{Meta Data) / Uso 24-7
MARCA: Western
Digital (WD)

MODELQO: WD102PURP
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

12,834.42

$
25,668.84

Comunicacion de evaluacion técnica y apertura de propuesta economicy
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CONSEJD DE LA JUDICATURA

- COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDIGIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
OFL ESTADO DF TLGCALA

5 - 2026
202 02 DEL ESTADO DE TLANCALA

Instalacién de Rack de 2
Postes, Estandar 19", 45
Unidades, Fabricado en
Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye
charolas y misceldneos
Caracteristicas
destacadas:

* Rack de dos postes
con base tipo "L" para
fijacion al piso (Fijacién
necesaria para
estabilidad).

+ Liviano y facil de

armar. \

* Ancho estandar de
19" (EIA-310D).
+ Tipo de perforacidn:
cuadrada para uso con .y
tuerca enjaulada. S
Caracteristicas Fisicas: PZA. 1 > 16,608.75 16,608.75
* Material: Acero al
+ Unidades rack: 45 UR.
N

carbon Cal. 11 y 14.

= Pintura: Aplicacidn
electrostatica
horneada.

« Color: Negro semi
mate.

* Capacidad de carga:
460 Kg.

* Peso: 15 Kg.

* Dimensiones:

0 Ancho: 516 mm.

0 Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346
mm.

MARCA: PANDUIT
MODELQO: R2P
PROCEDENCIA: MEXICO
Instalacion de lote de
cableado UPT CAt6
100% cobre

con todo lo necesario
para su correcta
instalacion.

Incluye etiquetado,
rematado en patch
panel, pruebas de
continuidad

MARCA: U-CABLE-C6- '
cMP -
MODELO: UBIQUITI

PROCEDENCIA: MEXICO

$

PZA. 1 5 84,810.20 84.810.20
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PO

DER JUDICIAL

ESTADO DE TLANCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Instalacién de Panel de
Parcheo de Impacto
110, Plano,

Categoria 6, de 24
Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo
punchdown.

Color: Negro.

Ndmero de puertos: 24,
Nivel de rendimiento:
Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.
Esquema de cableado:
TS68A/TS68B.

Estilo: Liso.
Identificacién: Nimeros
pre-impresos, etiquetas
y espacio

pfescritura.

Material: Metdlico con
placas de plastico ABS.
MARCA: NK6PPG24Y
MODELO: PANDUIT
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

S 6,681.59

DEL ESTADGC DE TLAXCALA

$

6,681.59 "N\

INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIFO BALA IP
» DirectlP NVR

+ Resolucidn de 8MP
(3840 x 2160)

+ Lente Vari-focal
motorizada (f = 2.7 -
13.5 mm)

« Micro SD / SDHC /
SDXC

* Audio bidireccional
+ Alarma de entrada /
salida

*» Soporta IK10 / IP&7
* Calefactor
incorporado

* PoE (IEEE 802.3af
Clase 3), 12Vcc

* ICR Dia y noche

* WDR (Verdadero
rango dindmico amplio)
* IR LED (Distancia: 30
m})

» Disefio mecanico de 3
ejes para instalacidn.
* ONVIF

« Grabacién de bufer de
sesion hasta 60MB

* Inteligent Codec

* Compresion de video:
H.265, H.264 (MP), M-
IPEG

* Ajuste de imagen:
Exposicidn
configurable, balance
de blancos, nitidez

* Reduccién de ruido
digital: Configurable
2DNR / 3DNR

» Compensacion de

PZA.

5 17,767.50

Licitacion Publica Nac
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CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
L CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

* Modo pasillo:
Horizontal / Vertical /
Pivote

* De niebla: Encendido
apagado

= Mdscara de
privacidad: 8 zonas

+» Video deteccién de
maovimiento, alarma de
manipulacién activa,
zona de disparo

MARCA: IDIS

MODELO: DCT4831HRX \

PROCEDENCIA: MEXICO \
=3
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UDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024-2026 DEL ESTADC DE TLAXCALA
INSTALACION Y
CONFIGURACION
CAMARA TIPO DOMO
* Resolucién de 8MP
(3840x2160) —_—
—

= Lente varifocal
motorizada 3.3 m

= micro 5D / SDHC /
SDXC

» Soportes IK10 / IP67
* |CR Dia/noche

* WDR Verdadero

amplio rango dindmico \
* IR 20 mts

* Disefio mecdnico de 3
ejes para instalacidn.

* Cumple con NDAA 5
* Resolucién de 8MP
(3840x2160)

» Lente varifocal
motorizada 3.3 m /
» micro SD / SDHC /

SDXC !

* Soportes IK10 / IP67
 ICR Dia/noche

* WDR Verdadero
amplio rango dindmico 5

2 mpzo mtsg PZA. 3 $ 11,536.00 34,608.,00
« Disefio mecanico de 3
ejes para instalacién.

+ Cumple con NDAA

« Alimentacion: PoE,
(IEEE 802.3af Class 3),
9.0wW

» Certificacion: FCC, CE,
KC

* Temperatura: -20° C
~+55°C(-22°F~+
131 ° F) *Arranque por
encimade 0°C(32°F)
* Dimensiones: 12.06
cmx9.29cm

* Peso: 0.48 Kg

« Compresion: H.265,
H.264 (MP), M-JPEG

« Soporta ONVIF

« Bufer de Grabacion:
60MB

« Alarma Entrada (1) /
Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-
D4811WRXA
PROCEDENCIA: MEXICO
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL '
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION NVR 4K |
16 Puertos POE | 32
Canales | Soporta FEN
« Rendimiento total
entrante 370 Mbps

* Grabacion en tiempo
real UHD de hasta 960
ips

* Compatible con el
codec H.265/H.264

= Conmutador PoE de
16 canales incorporado, A

120W Totales. 5
« Admite configuracién Rea. 1 S SaieaE 55,472.52 \
de red con un solo clica 3
través del servicio 3
FEN
* Admite cdmaras de
terceros [Axis,
C\\‘

Panasanic, ONVIF)

= Cumplimiento de la
NDAA

MARCA: DR-6532P
MODELO:

1DIS

PROCEDENCIA: MEXICO
INSTALACION Y
CONFIGURACION DE
SWITCH
ADMINISTRABLE DE 48-
PUERTOS 10/100/1000T
802.3AT POE + 4-
PUERTOS
100/1000BASE-X SFP /
440W

= 4810/100/
1000BASE-T puertos de A
cobre Gigabit RJ45 con
48 puertos |IEEE 802.3at
/ af PoE inyector

* 4100/ 1000BASE-X /
SFP mini-GBIC ranuras
* Control del
presupuesto total de
energia PoE

« Por la funcién PoE PZA. 1 S 32,290.50
puerto de activar /
desactivar

« La prioridad de
alimentacidn de energfa
puerto PoE o
* Por la limitacion de
potencia puerto PoE

* PD deteccion de
clasificacion

* PD-vivos de
verificacion

* Plan de PoE

* Cumple con la norma
|IEEE 802.3at de
alimentacidn a través -~
de Ethernet Plus, lapso
final del PSE

+ Compatible con IEEE
802.3af Power over !

$
32,290.50
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PODER JUDICIAL

DL ESTADO DE TLANCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Ethernet

+ Hasta 48 puertos de
dispositivos 802.3af /
|EEE 802.3at
motorizados

+ Soporta PoE potencia
de hasta 36 vatios para
cada puerto PoE

* Auto detecta
dispositivo alimentado
(PD)

« proteccion de circuito
evita la interferencia de
poder entre los puertos
« la alimentacion de
energia a distancia de
hasta 100 metros
gestién PoE

MARCA: Planet
MODELO: G5-4210-
48P4s

PROCEDENCIA: MEXICO

INSTALACION
ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL
DE 2U PARA RACK DE
19" CON CUBIERTA
METALICA

* Cuenta con una tapa
para asegurar cableado.
+ Cuenta con sdlida
estructura de acero.

+ Soporta diversos
calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.
= Capacidad de
cableado:

* CAT5 (5.65 mm): 125
cables*

* CAT6E (6.1 mm): 100
cables*

MARCA: LINKEDPRO BY
EPCOM

MODELO: LPCM-042U
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA. 1

2,346.34

2,346.34
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CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION
MONITORES
PROFESIONAL 49"
FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D
VIDEOWALL

* Pantalla plana de
sefializacion digital
Negro

*124.5 cm (45")

« Resolucién 1920 x 5
1080 Pixeles IPS 500 cd S . 3 e Lt 52,118.00
[ m?

= Direct-LED 60 Hz 8 ms
* Ethernet

= Altavoces
incorporados

* 3 Afios de Garantia

MARCA: LG

MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: MEXICO
INSTALACION No Break i
SmartPro Interactivo, (“\\
3000w, 3000VA, :
Entrada 80 - 151V,
Salida 100 - 120V, 7
Contactos PZA. b S 55,939.30

e

$
55,939.30

Instalacion de Disco
Duro Purple Pro de 10
TB /7200

RPM / Optimizado para
Soluciones de
Videovigilancia con S
Analiticos PZA. 2 ¥ e 56688 |/ )
(Meta Data) / Uso 24-7 |
MARCA: Western T
Digital (WD)

MODELO: WD102PURP

PROCEDENCIA: MEXICO - |

MARCA: TRIPP LITLE

MODELOQ:

SMART3000RMXL2U

PROCEDENCIA: MEXICO %‘%
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DL ESTADO DFE TLAXCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Instalacidn de Rack de 2
Postes, Estandar 19", 45
Unidades, Fabricado en
Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye
charolas y misceldneos
Caracteristicas
destacadas:

* Rack de dos postes
con base tipo "L" para
fijacidn al piso (Fijacién
necesaria para
estabilidad).

« Liviano y facil de
armar.

+ Ancho estdndar de
19" (EIA-310D).

+ Tipo de perforacién:
cuadrada para uso con
tuerca enjaulada.
Caracteristicas Fisicas:
* Material: Acero al
carbon Cal. 11 y 14,

« Unidades rack: 45 UR.
* Pintura: Aplicacion
electrostatica
horneada.

» Color: Negro semi
mate.

« Capacidad de carga:
460 Kg.

* Peso: 15 Kg.

* Dimensiones:

o Ancho: 516 mm.

0 Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346
mm,

MARCA: PANDUIT
MODELO: R2P
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

16,608.75

$
16,608.75

Instalacidn de lote de
cableado UPT CAt6
100% cobre

con todo lo necesario
para su correcta
instalacion.

Incluye etiquetado,
rematado en patch
panel, pruebas de
continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-
cMmp

MODELO: UBIQUITI
PROCEDENCIA: MEXICO

PZA.

$

76,325.18

$
76,329.18
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CONSEID DE LA JUDICATURA

/ COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CIAL COMNSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
wCALA

A

et |

DEL ESTADO DE TLAXCALA,

Instalacion de Panel de
Parcheo de Impacto
110, Plano,

Categoria 6, de 24
Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo
punchdown.

Color: Negro.

Namero de puertos: 24.
Nivel de rendimiento:
Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1. S
Esquema de cableado: Ress 2 > 658159 6,681.59
T568A/T5688.
Estilo: Liso.
Identificacién: Nimeros \
pre-impresos, etiquetas
Yy espacio

p/escritura. \
Material: Metalico con

placas de plastico ABS. ~

MARCA: NK6PPG24Y

MODELO: PANDUIT

PROCEDENCIA: MEXICO

. . . . . 5
Tres millones novecientos setenta y tres mil cuatrocientos veintiocho 10/100 M.N. SUBTOTAL 3,425,369.05
s
VA 548,059.05 '—\
S
LI 3,973,428.10

LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL CUMPLIMIENTO DE LA
CONTRATACION CORRESPONDIENTE

ATENTAMENTE
Carmen Lucia Palacios Osorio
REPRESENTANTE LEGAL

2.- MB COMPUTO

ANEXO C
"PROPUESTA ECONOMICA"
DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DIRIGIDO A: COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO
LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO: PJET/LPN/021-2025.

REFERENTE A LA “ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTA A PUNTO DE UN SIST
VIDEO VIGILANCIA EN DIVERSAS AREAS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.”
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JINS DE LAJUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

PODER JUDICIAL
CfL ESTADO DF TLANCALA

2024-2026

DEL ESTADC DE TLAXCALA

| NOMBRE DEL LICITANTE: MB COMPUTO S.A. DE C.V.

PARTIDA

DESCRIPCION

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDA
D

PRECIO
UNITARIO

PRECIO
TOTAL

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO BALA IP

+ DirectlP NVR

« Resolucion de 8MP (3840 x 2160)

- Lente Vari-focal motorizada (f= 2.7 - 13.5 mm)
= Micro SD/ SDHC / SDXC

+ Audio bidireccional

» Alarma de entrada / salida

+ Soporta IK10 / IP67

+ Calefactor incorporado

+ PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vcc

+ ICR Dia y noche

+ WDR (Verdadero rango dinamico amplio)

+ IR LED (Distancia: 30 m) \
» Disefio mecéanico de 3 ejes para instalacién.

A /
!
* ONVIF
+ Grabacién de bufer de sesion hasta 60MB
* Inteligent Codec
+ Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M- S 3 ™~
1 JPEG s PZA. . 17,250.00 86,250.00
« Ajuste de imagen: Exposicion configurable,

balance de blancos, nitidez

« Reduccidn de ruido digital: Configurable 2DNR
/3DNR

« Compensacién de contraluz: Encendido / s
apagado / HSBLC KA N
« Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote / W——psd
- De niebla: Encendido apagado ]

- Méascara de privacidad: 8 zonas ] — ."/ Hf /

+ Video deteccidon de movimiento, alarma de \ / /
manipulacién activa, zona de disparo [ Nt ']' :
MARCA: IDIS Y / 1'%
MODELQ: DCT4831HRX 1 r’
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
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PODER _JU

L ESTADRY DE ©

DIC)

h 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO DOMO

+ Resolucidn de 8MP (3840x2160)

+ Lente varifocal motorizada 3.3 m

» micro SD/ SDHC / SDXC

« Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dialnoche

* WDR Verdadero amplio rango dindmico

* IR 20 mts

+ Disefio mecénico de 3 ejes para instalacion.
» Cumple con NDAA

+ Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

+ micro SD/ SDHC / SDXC

+ Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

« WDR Verdadero amplio rango dinamico
*IR 20 mts

+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
* Cumple con NDAA

« Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3),

CONSEJD DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

$ 5
9.0W PZA.
» Cenrtificacion: FCC, CE, KC 1120000 S4,800.00
+» Temperatura: -20°C~+55°C (-22°F ~ +
131 ° F) *Arranque por encimade 0°C (32°F)
+» Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm
* Peso: 0.48 Kg
« Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG
+ Soporta ONVIF
+ Bufer de Grabacion: 60MB
« Alarma Entrada (1) / Salida (1)
MARCA: IDIS
MODELQ: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO) "
AN
i
[ ,f/}'
ra
i
L\ /
INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16 N |
Puertos POE | 32 \\ \,.
Canales | Soporta FEN £
+ Rendimiento total entrante 370 Mbps
+ Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960
ips
+ Compatible con el cédec H.265/H.264
» Conmutador PoE de 16 canales incorporado,
120W Totales. PZA S 5
+ Admite configuracién de red con un solo clic a : 53,856.82 53,856.82

través del servicio

FEN

= Admite camaras de terceros (Axis, Panasonic,
ONVIF)

» Cumplimiento de la NDAA

MARCA: DR-6532P

MODELQ: IDIS

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
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ESTADO DE TLANCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION DE SWITCH
ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS
10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS
100/1000BASE-X SFP / 440W

+ 48 10/100 / 1000BASE-T puertos de cobre
Gigabit RJ45 con 48 puertos |EEE 802.3at / af
PoE inyector

+ 4 100 / 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras
+ Control del presupuesto total de energia PoE
+ Por la funcién PoE puerto de activar /
desactivar

* La prioridad de alimentacién de energia puerto
PoE

» Por la limitacién de potencia puerto PoE

* PD deteccion de clasificacion

+ PD-vivos de verificacion

+ Plan de PoE

+ Cumple con la norma |IEEE 802.3at de
alimentacién a través de Ethernet Plus, lapso
final del PSE

+ Compatible con IEEE 802.3af Power over
Ethernet

+ Hasta 48 puertos de dispositivos 802.3af /
IEEE 802.3at motorizados

+ Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para
cada puerto PoE

+ Auto detecta dispositivo alimentado (PD)

+ proteccion de circuito evita la interferencia de
poder entre los puertos

+ la alimentacién de energia a distancia de hasta
100 metros gestion PoE

MARCA: Planet

MODELQ: GS-4210-48P4S

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICOQ)

PZA.

$
31,350.00

DEL ESTADS DE TLAXCALA

!

5
31,350.00

B

SUMINISTRO E INSTALACION
ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE
2U PARA RACK DE 19" CON CUBIERTA
METALICA

+ Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
+ Cuenta con solida estructura de acero.

* Soporta diversos calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.

» Capacidad de cableado:

- CATS (5.65 mm): 125 cables*

+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables*

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELQ: LPCM-042U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
2,278.00

2,278.00
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CONSEJD DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL ESTADC OE TLAXCALA

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

- Pantalla plana de sefalizacion digital Negro
+124.5 cm (49")

+ Resolucidn 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd /
m:

+ Direct-LED 60 Hz 8 ms PZA. 1
+ Ethemet

« Altavoces incorporados

« 3 Aflos de Garantia \
MARCA: LG

MODELO: 49VL5G-A \
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO) Q

S
SUMINSTRO Y INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada
80 - 151V, Salida 100 - 120V, 7 Contaclos

$ 5
50,600.00 50,600.00

MARCA: TRIPP LITLE PZA. 1 $ $ '
MODELO: SMART3000RMXL2U 54,310.00 54,310.00
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICOQ)

e—-‘.\

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple
Prode 10 TB /7200

RPM / Optimizado para Soluciones de
Videovigilancia con Analiticos i 5 s 3
(Meta Data) / Uso 24-7 ;

MARCA: Western Digital (WD) 1246080 2438120
MODELO: WD102PURP
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
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PODER JUDICIAL

CEL ESTADO DE TLAMCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Suministro e instalacion de Rack de 2 Postes,
Estandar 19", 45

Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye

charolas y miscelaneos

Caracteristicas destacadas:

+ Rack de dos postes con base tipo "L" para
fijacion al piso (Fijacion

necesaria para estabilidad).

« Liviano y facil de armar.

» Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

» Tipo de perforacion: cuadrada para uso con
tuerca enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:

+ Material: Acero al carbon Cal. 11y 14.

* Unidades rack: 45 UR.

+ Pintura: Aplicacion electrostatica horneada.
« Color: Negro semi mate.

» Capacidad de carga: 460 Kg.

+» Peso: 15 Kg.

+ Dimensiones:

0 Ancho: 516 mm.,

0 Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346 mm.

MARCA: PANDUIT

MODELOQO: R2P

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
16,125.00

k!

$
16,125.00

Suministro e instalacion de lote de cableado
UPT CAt6 100% cobre

con todo lo necesario para su comrecta
instalacion.

Incluye etiquetado, rematado en patch panel,
pruebas de continuidad MARCA:
PANDUIT

MODELC: NUC6C04BU-FE
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
65,872.00

$
65,872.00

Instalacion y suministro de Panel de Parcheo de
Impacto 110, Plano,

Categoria 6, de 24 Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo punchdown.

Color: Negro.

Numero de puertos: 24.

Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.

Esquema de cableado: T568A/T568B.

Estilo: Liso.

Identificacion: Numeros pre-impresos, etiquetas
y espacio

plescritura.

Material: Metalico con placas de plastico ABS.
MARCA: PANDUIT

MODELO: NK6PPG24Y

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

PZA.

S
6,486.98

$
6,486.98
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A 4

CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
DFL ESTADOADE TLAFCALA

DEL ESTADO DE TLANCALA

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO BALA IP
+ DirectlP NVR

* Resolucion de 8MP (3840 x 2160)

* Lente Vari-focal motorizada (f = 2.7 - 13.5 mm)
* Micro SD / SDHC / SDXC

+ Audio bidireccional

+ Alarma de entrada / salida

+» Soporta IK10 / IP67

+ Calefactor incorporado

« PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vec

« ICR Dia y noche

» WDR (Verdadero rango dinamico amplio)

+ IR LED (Distancia: 30 m)

« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

+ ONVIF \
+ Grabacion de bufer de sesion hasta 60MB N\

+ Inteligent Codec

2 - Compresién de video: H.265, H.264 (MP), M- PZA 8 S s
JPEG ’ 17,250.00 138,000.00
* Ajuste de imagen: Exposicién configurable,

balance de blancos, nitidez

- Reduccién de ruido digital: Configurable 2DNR
/ 3DNR

+ Compensacion de contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC (
* Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote

« De niebla: Encendido apagado

+ Mascara de privacidad: 8 zonas

* Video deteccion de movimiento, alarma de

manipulacion activa, zona de disparo (A o
MARCA: IDIS

MODELQ: DCT4831HRX
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)
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PODER JUDICIAL
DL ESTADD OF TLANCALA

2024-2026

4

COMITE DE ADQUISICIOMES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO DOMO

« Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

» micro SD / SDHC / SDXC

+ Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dindmico
*|IR 20 mts

+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacién.
» Cumple con NDAA

+ Resolucion de 8MP (3840x2160)

+ Lente varifocal motorizada 3.3 m

+ micro SD / SDHC / SDXC

» Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

* WDR Verdadero amplio rango dindmico

+ IR 20 mts

+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacién.
» Cumple con NDAA

+ Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3),
9.0W

+ Certificacion: FCC, CE, KC

» Temperatura: -20°C~+55°C(-22°F ~ +
131 ° F) *Arranque por encimade 0°C (32 ° F)
» Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

+ Peso: 0.48 Kg

« Compresion: H.265, H.264 (MP}, M-JPEG

+ Soporta ONVIF

+ Bufer de Grabacion: 60MB

- Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
11,200.00

DEL ESTADC DE TLAXTALA

S
22,400.00

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16
Puertos POE | 32

Canales | Soporta FEN

+ Rendimiento total entrante 370 Mbps

» Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960
ips

+ Compatible con el codec H.265/H.264

+ Conmutador PoE de 16 canales incorporado,
120W Totales.

+ Admite configuracion de red con un solo clica
través del servicio

FEN

» Admite camaras de terceros (Axis, Panasonic,
ONVIF)

* Cumplimiento de la NDAA

MARCA: IDIS

MODELO: DR-6532P

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

S
53,856.82

S
53,856.82
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CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTQOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDICIA CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,
GEL ESTADO DF TLAXC A

DEL ESTADO DE TLAXCALA

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION DE SWITCH
ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS
10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS
100/1000BASE-X SFP / 440W

+ 48 10/100/ 1000BASE-T puertos de cobre
Gigabit RJ45 con 48 puertos |[EEE 802.3at / af
PoE inyector

+4 100 / 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras
+ Control del presupuesto total de energia PoE

+ Por |a funcién PoE puerto de activar /
desactivar

+ La prioridad de alimentacion de energia puerto
PoE

+ Por la limitacion de potencia puerto PoE

* PD deteccion de clasificacion

+ PD-vivos de verificacién s $
+ Plan de PoE PZA. 1

- Cumple con la norma IEEE 802.3at de S1300:00 Slias0.00
alimentacion a través de Ethernet Plus, lapso \
final del PSE

+ Compatible con |IEEE 802.3af Power over
Ethernet

* Hasta 48 puertos de dispositivos 802.3af /
|IEEE 802.3at motorizados ~
+ Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para
cada puerto PoE

« Auto detecta dispositivo alimentado (PD)

+ proteccion de circuito evita la interferencia de

poder entre los puertos \
» la alimentacién de energia a distancia de hasta

100 metros gestion PoE \
MARCA: Planet

MODELQ: GS-4210-48P4S }
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO) :
SUMINISTRO E INSTALACION
ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE
2U PARA RACK DE 19" CON CUBIERTA
METALICA

+» Cuenta con una tapa para asegurar cableado.

+ Cuenta con soélida estructura de acero.

« Soporta diversos calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa. s s
+ Capacidad de cableado: PZA. 1

« CATS5 (5.65 mm): 125 cables* 2,278.00 2,278.00
» CAT6 (6.1 mm): 100 cables*

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM
MODELQ: LPCM-042U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
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PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DF TLAYCALA

2024-2026

h 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

- Pantalla plana de sefalizacion digital Negro
+124.5 cm (49")

* Resolucién 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd /
m3

+ Direct-LED 60 Hz 8 ms

+» Ethemet

« Altavoces incorporados

+ 3 Afos de Garantia

MARCA: LG
MODELOQ: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
50,600.00

DEL ESTADC DE TLAXCALA

$
50,600.00

N

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada
80 - 151V, Salida 100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

S
54,310.00

$
54,310.00

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple
Prode 10 TB /7200

RPM / Optimizado para Soluciones de
Videovigilancia con Analiticos

(Meta Data) / Uso 24-7

MARCA: Western Digital (WD)

MODELO: WD102PURP

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

PZA.

S
12,460.60

S
24,921.20

Suministro e instalacién de Rack de 2 Postes,
Estandar 19", 45

Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye

charolas y miscelaneos

Caracteristicas destacadas:

« Rack de dos postes con base tipo "L" para
fijacion al piso (Fijacion

necesaria para estabilidad).

« Liviano y facil de armar.

+ Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

+ Tipo de perforacion: cuadrada para uso con
tuerca enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:

» Material: Acero al carbon Cal. 11y 14,

= Unidades rack: 45 UR.

+ Pintura: Aplicacion electrostatica horneada.
+ Color: Negro semi mate.

» Capacidad de carga: 460 Kg.

» Peso: 15 Kg.

* Dimensiones:

o Ancho: 516 mm.

0 Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346 mm.

MARCA: PANDUIT

MODELO: R2P

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

S
16,125.00

16,125.00

1=
\\
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CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

PODER JUDICIAL
DL ESTADG DE TLARE ALK .-
-

2024 - 20?}‘/ DEL ESTADO DE TLAXCALA

Suministro e instalacién de lote de cableado
UPT CAt6 100% cobre

con todo lo necesario para su comecta
instalacion.

Incluye eliquetado, rematado en patch panel,
pruebas de continuidad MARCA:
PANDUIT

MODELO: NUC6C04BU-FE
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
82,340.00

$
82,340.00

Instalacion y suministro de Panel de Parcheo de
Impacto 110, Plano,

Categoria 6, de 24 Puertos, 1TUR

Tipo: Panel de parcheo punchdown.

Color: Negro.

Numero de puertos: 24.

Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.

Esquema de cableado: T568A/T568B.

Estilo: Liso.

Identificacidn: Nimeros pre-impresos, etiquetas
y espacio

plescritura.

Material: Metalico con placas de plastico ABS.
MARCA: PANDUIT

MODELO: NKE6PPG24Y

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
6,486.98

Y

-~

S
6,486.98

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO BALA IP
+ DirectiP NVR

* Resolucién de 8MP (3840 x 2160)

* Lente Vari-focal motorizada (f=2.7 - 13.5 mm)
* Micro SD/ SDHC / SDXC

» Audio bidireccional

* Alarma de entrada / salida

+ Soporta IK10/ IP67

+ Calefactor incorporado

* PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vcc

+ ICR Dia y noche

+ WDR (Verdadero rango dinamico amplio)
IR LED (Distancia: 30 m)

+ Diserio mecanico de 3 ejes para instalacion.
+ ONVIF

+ Grabacion de bufer de sesién hasta 60MB

* Inteligent Codec

» Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M-
JPEG

+ Ajuste de imagen: Exposicién configurable,
balance de blancos, nitidez

* Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR
/ 3DNR

+ Compensacion de contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

* Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote

» De niebla: Encendido apagado

+ Mascara de privacidad: 8 zonas

* Video deteccién de movimiento, alarma de
manipulacion activa, zona de disparo
MARCA: IDIS

MODELO: DCT4831HRX

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
17,250.00

==

{
A
[

{

S—

$
120,750.00

n

|

/
."’/ . ._--.
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PODER JUDICIAL
DEl LaNCALA

ESTADG DE T

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO DOMO
+ Resolucion de 8MP (3840x2160)

« Lente varifocal motorizada 3.3 m

« micro SD / SDHC / SDXC

- Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dindmico
*IR 20 mts

« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
+ Cumple con NDAA

« Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

« micro SD / SDHC / SDXC

+ Soportes IK10 / IP67

+ ICR Diafnoche

+ WDR Verdadero amplio rango dinamico

v

CORSEJQ -.:r_uuu TURA
A

DEL ESTADC DE TLAXCALA

- IR 20 mts PZA. S S

- Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion. 11,200.00 11,200.00

+ Cumple con NDAA

» Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3),

9.0W

+ Certificacion: FCC, CE, KC

* Temperatura: -20° C~+55°C(-22°F ~ +

131 ° F) *Amrangue por encimade 0°C (32°F) N
+» Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm |
+ Peso: 0.48 Kg

- Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

« Soporta ONVIF

« Bufer de Grabacion: 60MB

« Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS '\
MODELQ: DC-D4811WRXA

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16

Puertos POE | 32 ~
Canales | Soporta FEN

+ Rendimiento total entrante 370 Mbps

+ Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960

ips

« Compatible con el codec H.265/H.264

» Conmutador PoE de 16 canales incorporado,

120W Totales. PZA S S

» Admite configuracion de red con un solo clica : 53,856.82 53,856.82

través del servicio

FEN

« Admite camaras de terceros (Axis, Panasonic,
ONVIF)

« Cumplimiento de la NDAA

MARCA: DR-6532P

MODELQ: IDIS

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
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CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

SUMINISTRO, INSTALACION Y

CONFIGURACION DE SWITCH

ADMINISTRABLE DE 48-PUERTQOS

10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS

100/1000BASE-X SFP / 440W

« 48 10/100/ 1000BASE-T puertos de cobre

Gigabit RJ45 con 48 puertos IEEE 802.3at / af

PoE inyector

+4 100 / 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras

- = Control del presupuesto total de energia PoE

« Por la funcién PoE puerto de activar /

desactivar

+ La prioridad de alimentacion de energia puerto

PoE

+ Por la limitacion de potencia puerto PoE \

+ PD deteccion de clasificacidn

* PD-vivos de verificacion $ s

« Plan de PoE PZA. 1

* Cumple con la norma |IEEE 802.3at de SL30m 31.350.00

alimentacion a través de Ethernet Plus, lapso ~

final del PSE

+ Compatible con IEEE 802.3af Power over

Ethernet \

= Hasta 48 puertos de dispositivos 802.3af / \

IEEE 802.3at motorizados

+» Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para

cada puerto PoE

* Auto detecta dispositivo alimentado (PD) (&

« proteccion de circuito evita la interferencia de

poder entre los puertos

+ la alimentacién de energia a distancia de hasta

100 metros gestién PoE

MARCA: Planet

MODELQO: GS-4210-48P4S

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINISTRO E INSTALACION

ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE

2U PARA RACK DE 19" CON CUBIERTA /

METALICA f /

= Cuenta con una tapa para asegurar cableado. |

+ Cuenta con sdlida estructura de acero. RN

+ Soporta diversos calibres de cableado. PZA 1 $ S "‘-\l

+ Incluye: base y tapa. ’ 2,278.00 2,278.00 /./

+ Capacidad de cableado: ,.L]f_ /]|’
| [\f ’

i

* CATS5 (5.65 mm): 125 cables*
+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables*

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM \ I~
MODELQ: LPCM-042U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES =
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

* Pantalla plana de sefalizacion digital Negro
+124.5 cm (49"

* Resolucién 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd /

m:
+ Direct-LED 60 Hz 8 ms PZA. 1 S S
¢ Ethemat 50,600.00 50,600.00

» Altavoces incorporados
+ 3 Anos de Garantia

MARCA: LG
MODELOQ: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQO)
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PODER JUDICIAL

ADO DE TLAYCALA

2025-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break

SmartPro Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada

80 - 151V, Salida 100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
54,310.00

$
54,310.00

SHraE
DEL ESTADC DE TLAXCALA

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple
Prode 10 TB /7200 3

RPM / Optimizado para Soluciones de
Videovigilancia con Analiticos

(Meta Data) / Uso 24-7

MARCA: Western Digital (WD)

MODELO: WD102PURP

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQO)

PZA,

$
12,460.60

$
24,921.20

Suministro e instalacion de Rack de 2 Postes,
Estandar 19", 45

Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye

charolas y miscelaneos

Caracteristicas destacadas:

« Rack de dos postes con base tipo "L" para
fijacion al piso (Fijacion

necesaria para estabilidad).

+ Liviano y facil de armar.

» Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

+ Tipo de perforacion: cuadrada para uso con
tuerca enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:

- Material: Acero al carbon Cal. 11y 14.

» Unidades rack: 45 UR.

« Pintura: Aplicacién electrostatica horneada.
« Color: Negro semi mate.

» Capacidad de carga: 460 Kg.

+ Peso: 15 Kg.

+ Dimensiones:

o Ancho: 516 mm.

0 Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346 mm.

MARCA: PANDUIT

MODELOQO: R2P

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

PZA.

S
16,125.00

$
16,125.00

Suministro e instalacién de lote de cableado
UPT CAt6 100% cobre

con todo lo necesario para su comecta
instalacién.

Incluye etiquetado, rematado en patch panel,
pruebas de continuidad MARCA:
PANDUIT

MODELQ: NUCBC04BU-FE
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
65,872.00

65,872.00
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CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADOC DE TLAXCALA

Instalacién y suministro de Panel de Parcheo de
Impacto 110, Plano,

Categoria 6, de 24 Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo punchdown.

Color: Negro.

Numero de puertos: 24,

Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.

Esquema de cableado: T568A/T568B.

Estilo: Liso. PZA 1 5 $
Identificacion: Numeros pre-impresos, etiquetas ' 6,486.98 6,486.98
y espacio
plescritura.
Material: Metalico con placas de plastico ABS.
MARCA: PANDUIT
MODELO: NK6PPG24Y
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)
SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO DOMO
* Resolucién de 8MP (3840x2160)
+ Lente varifocal motorizada 3.3 m
* micro SD/ SDHC / SDXC
« Soportes IK10/ IP67
+ ICR Dia/noche
* WDR Verdadero amplio rango dinamico
*IR 20 mts L
+ Disefio mecénico de 3 ejes para instalacién.
+ Cumple con NDAA A
» Resolucién de 8MP (3840x2160)
« Lente varifocal motorizada 3.3 m
* micro SD / SDHC / SDXC
« Soportes IK10 / IP67
+ ICR Dia/noche
« WDR Verdadero amplio rango dindmico
+ IR 20 mts
+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
» Cumple con NDAA
4 » Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3), PZA 4 $ $
a.ow : 11,200.00 44,800.00

« Cenrtificacion: FCC, CE, KC

* Temperatura: -20°C~+55°C (-22°F ~ +
131 ° F) *Amanque por encimade 0°C (32 °F)
+ Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

* Peso: 0.48 Kg

« Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

- Soporta ONVIF

+ Bufer de Grabacion: 60MB

+» Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELQ: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICOQ)
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PODER JUDICIAL

2024- 2026

h 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION NVR 4K | 4 Canales IP | 4
Puertos PoE | INTELLIGENT CODEC | Incluye
HDD de 2TB | 4 Entradas y 1

Salida de Audio | 4 Entradas y 1 Salida de
Alarmal Cumple con NDAA

MARCA: IDIS

MODELO: DR2504P/B

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

S
28,692.00

ATUHA

QGRS
DEL ESTADG DE TLAXCALA

$
28,692.00

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION DE SWITCH

Switch Cisco Gigabit Ethernet Catalyst 1300, 24
Puertos PoE 10/100/1000Mbps +

4 Puertos SFP+, 195W, 128 Gbit/s, 16000
Entradas - Administrable, Incluye

Smart net 8X5X365

MARCA: CISCO

MODELQ: C1300-24P-4X

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
30,498.25

S
30,498.25

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada
80 - 151V, Salida 100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA,

$
54,310.00

$
54,310.00

N

SUMINISTRO E INSTALACION
ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE
2U PARA RACK DE 19" CON CUBIERTA
METALICA

« Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
» Cuenta con sdlida estructura de acero.

« Soporta diversos calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.

+ Capacidad de cableado:

« CATS5 (5.65 mm): 125 cables™

+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables™

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELO: LPCM-042U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
2,278.00

S
2,278.00

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

+ Pantalla plana de sefializacion digital Negro
+124.5 cm (49")

* Resolucion 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd /
m2

+ Direct-LED 60 Hz 8 ms

+ Ethernet

+ Altavoces incorporados

+» 3 Aiios de Garantia

MARCA: LG
MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
50,600.00
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CONSEIQ DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

SUMINISTRO E INSTALACION Sistema de
tierra fisica

Kit de Tierra Fisica Recomendada para Cuartos
de Telecomunicaciones (Data
Center).Resistencia menor a 2 ochm en
instalacién

Electrodos de cobre electrolitico anticorrosivo
Composicién no téxica y ecolégica certificada PZA. 1
Acoplador de 900A en gabinete NEMA 4
Incluye brujula y nivel para instalacién precisa
MARCA: TOTAL GROUND

MODELOQ: KIT-MASTER-45AB-V2
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

] $
59,876.26 59,876.26

Suministro e instalacion de lote de cableado
UPT CALt6 100% cobre

con todo lo necesario para su correcta
instalacién.

Incluye etiqguetado, rematado en patch panel,
pruebas de continuidad MARCA: PZA. 4 $ $
PANDUIT 8,234.00 32,936.00
MODELO: NUC6C04BU-FE
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

/

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO BALA IP
+ DirectlP NVR

« Resolucidn de 8MP (3840 x 2160)

+ Lente Vari-focal motorizada (f = 2.7 - 13.5 mm) \
« Micro SD / SDHC / SDXC

+ Audio bidireccional

+ Alarma de entrada / salida
+ Soporta IK10 / IP67

+ Calefactor incorporado <l
* PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vcc

« ICR Dia y noche

« WDR (Verdadero rango dinamico amplio)

* IR LED (Distancia: 30 m)

- Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

+ ONVIF

+ Grabacion de bufer de sesién hasta 60MB

« Inteligent Codec

« Compresidn de video: H.265, H.264 (MP), M-
JPEG

« Ajuste de imagen: Exposicion configurable,
balance de blancos, nitidez

« Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR
/ 3DNR

« Compensacion de contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

* Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote

+ De niebla: Encendido apagado

= Mascara de privacidad: 8 zonas

+ Video deteccion de movimiento, alarma de
manipulacién acliva, zona de disparo

MARCA: IDIS

MODELQ: DCT4831HRX

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

$

s
ko 2 17,250.00 86,250.00 ) —
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S50 DE LAULICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
f LANCALA

L ESTADO DE

2025-2026 DEL ESTADG GE TLAXCALA
SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO DOMO
* Resolucién de 8MP (3840x2160)

+ Lente varifocal motorizada 3.3 m

« micro SD / SDHC / SDXC

- Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dindmico

+ IR 20 mts
- Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

* Cumple con NDAA

+ Resolucién de 8MP (3840x2160)

* Lente varifocal motorizada 3.3 m

+ micro SD/ SDHC / SDXC

* Soportes IK10 / IP67

+ |ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dinamico
* IR 20 mts PZA. 3 S S
- Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion. 11,200.00 33,600.00
+ Cumple con NDAA

+ Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3),
9.0wW

« Certificacion: FCC, CE, KC

« Temperatura: -20°C~+55°C (-22°F~+
131 ° F) *Arranque por encimade 0°C (32°F)
+ Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

» Peso: 0.48 Kg

- Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

« Soporta ONVIF

+ Bufer de Grabacion: 60MB

+ Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELOQ: DC-D4811WRXA

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16 / Jr/
Puertos POE | 32 -
Canales | Soporta FEN /L/

» Rendimiento total entrante 370 Mbps

+ Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960
ips

« Compatible con el codec H.265/H.264

» Conmutador PoE de 16 canales incorporado,
120W Totales. ] S
« Admite configuracion de red con un solo clic a PZA. 1 53,856.82 53.856.82
través del servicio

FEN

+ Admite camaras de terceros (Axis, Panasonic,
ONVIF)

+ Cumplimiento de la NDAA

MARCA: DR-6532P

MODELO: IDIS

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)
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PODER JUDICIAL

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION DE SWITCH
ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS
10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS
100/1000BASE-X SFP / 440W

* 48 10/100/ 1000BASE-T puertos de cobre
Gigabit RJ45 con 48 puertos |IEEE 802.3at / af
PoE inyector

+4 100 / 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras
+ Control del presupuesto total de energia PoE
+ Por la funcion PoE puerto de activar /
desactivar

* La prioridad de alimentacion de energia puerto
PoE

+ Por la limitacién de potencia puerto PoE

* PD deteccién de clasificacion

* PD-vivos de verificacion

+ Plan de PoE

* Cumple con la norma IEEE 802.3at de
alimentacion a través de Ethernet Plus, lapso
final del PSE

« Compatible con IEEE 802.3af Power over
Ethernet

+ Hasta 48 puertos de dispositivos 802.3af/
IEEE 802.3at motorizados

+ Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para
cada puerto PoE

« Auto detecta dispositivo alimentado (PD)

« proteccion de circuito evita la interferencia de
poder entre los puertos

* la alimentacion de energia a distancia de hasta
100 metros gestion PoE

MARCA: Planet

MODELO: GS-4210-48P4S

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

PZA.

$
31,350.00

CONSEID DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

.

$
31,350.00

SUMINISTRO E INSTALACION
ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE
2U PARA RACK DE 19" CON CUBIERTA
METALICA

+ Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
« Cuenta con sdlida estructura de acero.

+ Soporta diversos calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.

+ Capacidad de cableado:

+ CAT5 (5.65 mm): 125 cables*

+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables*

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELOQ: LPCM-042U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

K
2,278.00

$
2,278.00
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PODER JUDICIAL

2024~ 2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

« Pantalla plana de sefializacion digital Negro
- 124.5 cm (49"

* Resolucién 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd /
m!

» Direct-LED 60 Hz 8 ms

« Ethemnet

» Altavoces incorporados

+ 3 Afos de Garantia

MARCA: LG
MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
50,600.00

$
50,600.00

N

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break

SmartPro Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada

80 - 151V, Salida 100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
54,310.00

$
54,310.00

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple
Pro de 10 TB / 7200

RPM / Optimizado para Soluciones de
Videovigilancia con Analiticos

(Meta Data) / Uso 24-7

MARCA: Western Digital (WD)

MODELQ: WD102PURP

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
12,460.60

$
24,921.20

Suministro e instalacidon de Rack de 2 Postes,
Estandar 19", 45

Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye

charolas y miscelaneos

Caracteristicas destacadas:

+» Rack de dos postes con base tipo "L" para
fijacion al piso (Fijacion

necesaria para estabilidad).

« Liviano y facil de armar.

« Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

+ Tipo de perforacién: cuadrada para uso con
tuerca enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:

« Material: Acero al carbon Cal. 11y 14,

« Unidades rack: 45 UR.

« Pintura: Aplicacién electrostatica horneada.
» Color: Negro semi mate.

« Capacidad de carga: 460 Kg.

» Peso: 15 Kg.

» Dimensiones:

o0 Ancho: 516 mm.

o Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346 mm.

MARCA: PANDUIT

MODELQO: R2P

PROCEDENCIA; NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
16,125.00

$
16,125.00
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL ESTADO DE TLAXCALA

Suministro e instalacién de lote de cableado
UPT CAt6 100% cobre

con todo lo necesario para su cormecta
instalacion.

Incluye etiquetado, rematado en patch panel, PZA. 1
pruebas de continuidad MARCA:
PANDUIT

MODELO: NUC6C04BU-FE

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)
Instalacién y suministro de Panel de Parcheo de
Impacto 110, Plano,

Categoria 6, de 24 Puertos, 1TUR

Tipo: Panel de parcheo punchdown. X
Color: Negro.

Numero de puertos: 24.

Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1. [~
Esquema de cableado: TS68A/TS68B.
Estilo: Liso. PZA 1 $ s
Identificacion: Nimeros pre-impresos, etiquetas ’ 6,486.98 6,486.98

y espacio
p/escritura.
Material: Metalico con placas de plastico ABS.

MARCA: PANDUIT
MODELO: NKEPPG24Y A
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

$ $
65,872.00 65,872.00

I

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO BALA IP

+ DirectlP NVR

+ Resolucion de 8MP (3840 x 2160)

+ Lente Vari-focal motorizada (f= 2.7 - 13.5 mm)
* Micro SD / SDHC / SDXC

+ Audio bidireccional

+ Alarma de entrada / salida

» Soporta IK10/ IP67

+ Calefactor incorporado

+ PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vce

+ ICR Dia y noche

+ WDR (Verdadero rango dindmico amplio)

« IR LED (Distancia: 30 m)

» Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

+ ONVIF

« Grabacion de bufer de sesion hasta 60MB

* Inteligent Codec

6 « Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M- PZA.
JPEG

- Ajuste de imagen: Exposicidn configurable,
balance de blancos, nitidez

+ Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR <
/ 3DNR

+ Compensacion de contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

* Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote
* De niebla: Encendido apagado

* Mascara de privacidad: 8 zonas

+ Video deteccién de movimiento, alarma de
manipulacién activa, zona de disparo
MARCA: IDIS

MODELO: DCT4831HRX

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

$ $
17,250.00 34,500.00
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PODER JUDICIAL
GEL ESTADO DE TLANCALA

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO DOMO

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

+ Lente varifocal motorizada 3.3 m

« micro SD / SDHC / SDXC

+ Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

* WDR Verdadero amplio rango dinamico
*«|IR 20 mts

« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
* Cumple con NDAA

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

+ Lente varifocal motorizada 3.3 m

» micro SD/ SDHC / SDXC

+ Soportes IK10 / IP67

+ |ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dindmico

+ IR 20 mts

» Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
+ Cumple con NDAA

» Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3),
g.0wW

+ Certificacion: FCC, CE, KC

+ Temperatura: -20°C~+55°C(-22°F~+
131 ° F) *Arranque por encimade 0°C (32°F)
+ Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

» Peso: 0.48 Kg

« Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

+ Soporta ONVIF

» Bufer de Grabacion: 60MB

+ Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

PZA.

b

o -dl
DEL ESTADC DE TLAXCALA

$ $ \
11,200.00 22,400.00 %

S~

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION NVR 4K | 4 Canales IP | 4
Puertos PoE | INTELLIGENT CODEC | Incluye
HDD de 2TB | 4 Entradas y 1

Salida de Audio | 4 Entradas y 1 Salida de
Alarma| Cumple con NDAA

MARCA: IDIS

MODELO: DR2504P/B

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

PZA.

] 8 <A Ir" X
28,692.00 2869200 | >f

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION DE SWITCH

Switch Cisco Gigabit Ethernet Catalyst 1300, 24
Puertos PoE 10/100/1000Mbps +

4 Puertos SFP+, 195W, 128 Gbit/s, 16000
Entradas - Administrable, Incluye

Smart net BX5X365

MARCA: CISCO

MODELOQ: C1300-24P-4X

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

S $
30,498.25 30,488.25

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada
80 - 151V, Salida 100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

S $
54,310.00 54,310.00

e
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO E INSTALACION
ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE
2U PARA RACK DE 19" CON CUBIERTA
METALICA

« Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
+ Cuenta con solida estructura de acero.

« Soporta diversos calibres de cableado.

+ Incluye: base y tapa.

+ Capacidad de cableado:

* CAT5 (5.65 mm): 125 cables”

+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables”

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELO: LPCM-042U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
2,278.00

CONSEJO DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO

$
2,278.00

Sy

o7 LRt

DETLAXCALA

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 48" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

- Pantalla plana de sefalizacion digital Negro
+124.5 cm (49")

+ Resolucidon 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd /
mz

+ Direct-LED 60 Hz 8 ms

+ Ethernet

« Altavoces incorporados

« 3 Afos de Garantia

MARCA: LG
MODELOQ: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
50,600.00

$
50,600.00

SUMINISTRO E INSTALACION Sistema de
tierra fisica

Kit de Tierra Fisica Recomendada para Cuartos
de Telecomunicaciones (Data
Center).Resistencia menor a 2 ohm en
instalacién

Electrodos de cobre electrolitico anticorrosivo
Composicion no toxica y ecoldgica certificada
Acoplador de 900A en gabinete NEMA 4
Incluye brdjula y nivel para instalacion precisa
MARCA: TOTAL GROUND

MODELOQ: KIT-MASTER-45AB-V2
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
59,876.26

]
59,876.26

| /]

Suministro e instalacién de lote de cableado
UPT CAt6 100% cobre

con todo lo necesario para su comrecta
instalacion.

Incluye etiquetado, rematado en patch panel,
pruebas de continuidad MARCA:
PANDUIT

MODELO: NUC6C04BU-FE
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
8,234.00

$
32,936.00
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PODER JUDICIAL

DL ESTADO DF TLANCALA

2024-2026

A 4

COMITE DE ADQUISICIOMES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO BALA IP
+ DirectlP NVR

+ Resolucién de 8MP (3840 x 2160)

+ Lente Vari-focal motorizada (f = 2.7 - 13.5 mm)
* Micro SD / SDHC / SDXC

+ Audio bidireccional

« Alarma de entrada / salida

« Soporta IK10 / IP67

« Calefactor incorporado

+» PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vcc

+ ICR Dia y noche

« WDR (Verdadero rango dindmico amplio)

« IR LED (Distancia: 30 m)

« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
* ONVIF

+ Grabacion de bufer de sesion hasta 60MB

+ Inteligent Codec

+ Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M-
JPEG

» Ajuste de imagen: Exposicion configurable,
balance de blancos, nitidez

» Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR
/ 3DNR

= Compensacidn de contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

» Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote

» De niebla: Encendido apagado

« Mascara de privacidad: 8 zonas

+ Video deteccion de movimiento, alarma de
manipulacién activa, zona de disparo
MARCA: IDIS

MODELO: DCT4831HRX

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQO)

PZA.

$
17,250.00

S
138,000.00

D
X
(

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO DOMO

« Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

» micro SD / SDHC / SDXC

« Soportes IK10 / IP67

« ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dinamico

+ IR 20 mts

« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
+ Cumple con NDAA

+ Resolucion de 8MP (3840x2160)

« Lente varifocal motorizada 3.3 m

» micro SD / SDHC / SDXC

- Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

« WDR Verdadero amplio rango dinamico
+IR 20 mts

» Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
» Cumple con NDAA

« Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3),
9.0W

» Certificacion: FCC, CE, KC

» Temperatura: -20°C~+55°C(-22°F ~ +
131 ° F) *Arrangue por encimade 0°C (32 °F)
+ Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

» Peso: 0.48 Kg

 Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

* Soporta ONVIF

+ Bufer de Grabacion: 60MB

- Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELQ: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
11,200.00

S
22,400.00
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CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16
Puertos POE | 32 .
Canales | Soporta FEN

» Rendimiento total entrante 370 Mbps

« Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960
ips

+ Compatible con el codec H.265/H.264

= Conmutador PoE de 16 canales incorporado,
120W Totales, PZA 1 $ %

+» Admite configuracion de red con un solo clic a ) 53,856.82 53,856.82
través del servicio

FEN

« Admite camaras de terceros (Axis, Panasonic,
ONVIF)

+ Cumplimiento de la NDAA

MARCA: IDIS

MQODELQ: DR-6532P

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION DE SWITCH
ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS
10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS \

100/1000BASE-X SFP / 440W

+ 48 10/100/ 1000BASE-T puertos de cobre
Gigabit RJ45 con 48 puertos IEEE 802.3at / af
PoE inyector

+4 100/ 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras
« Control del presupuesto total de energia PoE \
+ Por la funcién PoE puerto de activar /

\ (A
desactivar
+ La prioridad de alimentacion de energia puerto
PoE
+ Por la limitacién de potencia puerto PoE
/

* PD deteccion de clasificacion
+ PD-vivos de verificacion

* Plan de PoE PZA. 1
+ Cumple con la norma |EEE 802.3at de
alimentacion a través de Ethernet Plus, lapso
final del PSE

» Compalible con IEEE 802.3af Power over
Ethernet

* Hasta 48 puertos de dispositivos 802,3af /
IEEE 802.3at motorizados

+ Soporta PoE polencia de hasta 36 vatios para
cada puerto PoE

* Auto detecta dispositivo alimentado (PD)

+ proteccion de circuito evita la interferencia de
poder entre los puertos

« la alimentacion de energia a distancia de hasta
100 metros gestién PoE

MARCA: Planet

MODELOQ: GS-4210-48P4S

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO) d%
Comunicacian de evaluacion técnica y apertura de prD[]Llrrﬁ'.a.l-cr)nnrrlr.a ‘

$ S
31,350.00 31,350.00
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
DEL ESTADQ OF

WTADO CF TLANCALA

2024-2026

SUMINISTRO E INSTALACION
ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE
2U PARA RACK DE 19" CON CUBIERTA
METALICA &
« Cuenta con una tapa para asegurar cableado. -
= Cuenta con s¢lida estructura de acero.

+ Soporta diversos calibres de cableado. \
* Incluye: base y tapa. s s
« Capacidad de cableado: PZA. 1

- CATS (5.65 mm): 125 cables” 2:278.00 2,278.00
« CAT6 (6.1 mm): 100 cables”

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM
MODELO: LPCM-042U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

/

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES (
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL
= Pzrtalla plana de sefalizacion digital Negro \
+124.5 cm (49")
* Resolucién 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd /
m)

: $ S
» Direct-LED 60 Hz 8 ms PZA. 1
% Eihanat 50,600.00 50,600.00
« Altavoces incorporados
+ 3 Afios de Garantia

MARCA: LG
MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break '-._ /
SmartPro Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada
80 - 151V, Salida 100 - 120V, 7 Contactos

$ $
MARCA: TRIPP LITLE PZA. 1 54,310.00 54,310.00
MODELO: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple
Pro de 10 TB /7200

RPM / Optimizado para Soluciones de
Videovigilancia con Analiticos p7A s s
(Meta Data) / Uso 24-7 ; 2

MARCA: Western Digital (WD) 1248050 ed 82120
MODELO: WD102PURP
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
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CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
5 ptart CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

POl

DEL ESTADC DE TLAXCALA

Suministro e instalacién de Rack de 2 Postes,
Estandar 19", 45

Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para
Anclar a Piso, incluye

charolas y misceldneos

Caracteristicas destacadas:

* Rack de dos postes con base tipo "L" para
fijacion al piso (Fijacion

necesaria para estabilidad).

+ Liviano y facil de armar.

» Ancho estandar de 19" (EIA-310D). \

* Tipo de perforacién: cuadrada para uso con
tuerca enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:

* Material: Acero al carbon Cal. 11y 14. S S

- Unidades rack: 45 UR. ey 1 16,125.00 16,125.00
« Pintura: Aplicacion electrostatica horneada.
+ Color: Negro semi mate.

- Capacidad de carga: 460 Kg.

« Peso: 15 Kg.

« Dimensiones:

o Ancho: 516 mm.

o Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346 mm.

MARCA: PANDUIT N

MODELOQO: R2P
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO) A

Suministro e instalacion de lote de cableado
UPT CAt6 100% cobre
con todo lo necesario para su correcta

instalacién, s 5 )
Incluye etiquetado, rematado en patch panel, PZA. 1 | TR,
pruebas de continuidad MARCA: B2340.0d ASAS000 - d \/
PANDUIT

MODELO: NUCBC04BU-FE
PROCEDENCIA: NACIONAL {MEXICO)
Instalacién y suministro de Panel de Parcheo de
Impacto 110, Plano,

Categoria 6, de 24 Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo punchdown.

Color: Negro.

Numero de puertos: 24.

Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.

Esquema de cableado: TS68A/T568B.

Estilo: Liso. [ [
Identificacion: Numeros pre-impresos, etiquetas PZA. 1 6,486.98 6,486.98
y espacio

p/escritura. =

Material: Metalico con placas de plastico ABS.
MARCA: PANDUIT

MODELQ: NKEPPG24Y

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICOQ)
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PODER JUDICIAL
Dl ESTADO DE TLAXCALA

2024-2026

Vv

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO BALA IP
» DirectlP NVR

+ Resolucion de 8MP (3840 x 2160)

« Lente Vari-focal motorizada (f=2.7 - 13.5 mm})
+ Micro SD / SDHC / SDXC

« Audio bidireccional

« Alarma de entrada / salida

» Soporta IK10 / IP67

+ Calefactor incorporado

» PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vcc

+ ICR Dia y noche

« WDR (Verdadero rango dindmico amplio)

+ IR LED (Distancia: 30 m)

« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
* ONVIF

« Grabacidn de bufer de sesién hasta 60MB

« Inteligent Codec

« Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M-
JPEG

« Ajuste de imagen: Exposicién configurable,
balance de blancos, nitidez

* Reduccién de ruido digital: Configurable 2DNR
/ 3DNR

+ Compensacion de contraluz: Encendido /
apagado / HSBLC

* Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote

+ De niebla: Encendido apagado

+ Mascara de privacidad: 8 zonas

* Video deteccion de movimiento, alarma de
manipulacién activa, zona de disparo
MARCA: !DIS

MODELO: DCT4831HRX

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
17,250.00

DEL ESTADC DE TLAXCALA

k"

103,500.00

Pagina B3 de 120
Licitacion Publica Nacional no. PIET/LPN/021-2025
Comunicacian de evaluacién técnica y apertura de propuesta economica




v

CONSEIO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DETLAXCALA

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION CAMARA TIPO DOMO
+ Resolucion de 8MP (3840x2160)
+ Lente varifocal motorizada 3.3 m
» micro SD/ SDHC / SDXC
« Soportes IK10 / IP67
+ ICR Dia/noche
+ WDR Verdadero amplio rango dindmico
+ IR 20 mts
+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion. \
* Cumple con NDAA
+ Resolucion de 8MP (3840x2160)
+ Lente varifocal motorizada 3.3 m
» micro SD/ SDHC / SDXC
* Soportes IK10 / IP67 =~
+ |ICR Dia/noche
+ WDR Verdadero amplio rango dinamico
+ IR 20 mts
= Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
+ Cumple con NDAA
+ Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3), PZA 3 $ $ \
9.0W : 11,200.00 33,600.00
+ Certificacion: FCC, CE, KC 8
+ Temperatura: -20°C~+55°C(-22°F ~ + S
131 ° F) *Arranque por encimade 0°C (32°F)
* Dimensiones: 12,06 cm x 9.29 cm
+ Peso: 0.48 Kg
+ Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG
+ Soporta ONVIF
+ Bufer de Grabacion: 60MB
+ Alarma Entrada (1) / Salida (1)
MARCA: IDIS
MODELOQO: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

/

RS

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16
Puertos POE | 32
Canales | Soporta FEN
+ Rendimiento total entrante 370 Mbps
+ Grabacién en tiempo real UHD de hasta 960
ips
» Compatible con el codec H.265/H.264
* Conmutador PoE de 16 canales incorporado,
120W Totales. PZA 4 5 S
+ Admite configuracién de red con un solo clic a ’ 53,856.82 53,856.82
traves del servicio
FEN 9
« Admite camaras de terceros (Axis, Panasonic,
ONVIF)
+ Cumplimiento de la NDAA
MARCA: IDIS
MODELO: DR-6532P
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Pagina B4 de 120
Licitacion Publica Nacional no. PIET/LPN#21-2025

Comunicacian de evaluacian técnica y apertura de propuesta economica



PODER JUDICIAL
DF TLAXCALA

0L ESTADO DE TLAX

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL FODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION DE SWITCH
ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS
10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS
100/1000BASE-X SFP / 440W

+ 48 10/100/ 1000BASE-T puertos de cobre
Gigabit RJ45 con 48 puertos |IEEE 802.3at / af
PoE inyector

+ 4100/ 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras
+ Control del presupuesto total de energia PoE
« Por la funcién PoE puerto de activar/
desactivar

+ La prioridad de alimentacioén de energia puerto
PoE

« Por la limitacién de potencia puerto PoE

+ PD deteccion de clasificacion

« PD-vivos de verificacion

+ Plan de PoE

» Cumple con la norma |IEEE 802.3at de
alimentacién a través de Ethernet Plus, lapso
final del PSE

+ Compatible con IEEE 802.3af Power over
Ethernet

+ Hasta 48 puertos de dispositivos 802.3af /
IEEE 802.3at motorizados

+ Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para
cada puerto PoE

* Auto detecta dispositivo alimentado (PD)

+ proteccion de circuito evita la interferencia de
poder entre los puertos

- la alimentacién de energia a distancia de hasta
100 metros gestién PoE

MARCA: Planet

MODELO: GS-4210-48P4S

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
31,350.00

. > .
DEL ESTADS DE TLAXCALA

$
31,350.00

N

SUMINISTRO E INSTALACION
ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL DE
2U PARA RACK DE 19" CON CUBIERTA
METALICA

+ Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
» Cuenta con sélida estructura de acero.

« Soporta diversos calibres de cableado.

« Incluye: base y tapa.

- Capacidad de cableado:

« CAT5 (5.65 mm): 125 cables*

« CAT6 (6.1 mm): 100 cables*

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELO: LPCM-042U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PZA.

$
2,278.00
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CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL .
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Qe i
DEL ESTADC DE TLAXCALA

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL
« Pantalla plana de serializacion digital Negro
+124.5 cm (49")
+ Resolucién 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd /
m!

, $ $
+ Direct-LED 60 Hz 8 ms PZA. 1
. Ethemnet 50,600.00 50,600.00
* Altavoces incorporados
+ 3 Aflos de Garantia

MARCA: LG
MODELQ: 48VL5G-A
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

o

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break
SmartPro Interactivo, 3000w, 3000VA, Entrada
80 - 151V, Salida 100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE PZA. i $ $
MODELO: SMART3000RMXL2U 54,310.00 54,310.00
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple ?A
Prode 10 TB / 7200 -
RPM / Optimizado para Soluciones de
Videovigilancia con Analiticos

(Meta Data) / Uso 24-7 P7A 2 $ $
MARCA: Western Digital (WD) ’ 12,460.60 24,921.20
MODELO: WD102PURP
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Suministro e instalacién de Rack de 2 Postes, | {
Estandar 19", 45 /; )
Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para ~ N 2
Anclar a Piso, incluye AV
charolas y miscelaneos r’ \
Caracteristicas destacadas: / |

+ Rack de dos postes con base tipo "L" para | |
fijacion al piso (Fijacién |f \/ l / /
necesaria para estabilidad). \ N

» Liviano y facil de armar. ‘% |
+ Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

* Tipo de perforacion: cuadrada para uso con
tuerca enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:

» Material: Acero al carbon Cal. 11y 14, s s
+ Unidades rack: 45 UR. PZA. 1

+ Pintura: Aplicacién electrostatica horneada. 16,125.00 16,125.00 c_:.
+ Color: Negro semi mate.

- Capacidad de carga: 460 Kg.
+ Peso: 15 Kg.

» Dimensiones:

o Ancho: 516 mm. =
o Alto: 2128 mm. /
o Profundidad: 346 mm.

MARCA: PANDUIT
MODELQ: R2P
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO) -

|
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DFL ESTADG DF TLAXCALA
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v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADC DE TLAXCALA
Suministro e instalacion de lote de cableado
UPT CAt6 100% cobre
con todo lo necesario para su comecta
instalacién.
Incluye etiquetado, rematado en patch panel, PZA 1 S 5
pruebas de continuidad MARCA: ’ 74,106.00 74,106.00 —
PANDUIT —~
MODELO: NUC6C04BU-FE
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
Instalacion y suministro de Panel de Parcheo de
Impacto 110, Plano,
Categoria 6, de 24 Puertos, 1TUR
Tipo: Panel de parcheo punchdown.
Color: Negro.
Numero de puertos: 24.
Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.
Esquema de cableado: T568A/T568B.
Estilo: Liso. $ [
Identificacion: Numeros pre-impresos, etiquetas PZA. 1 6,486.98 6,486.98
y espacio
plescritura.
Material: Metalico con placas de plastico ABS.
MARCA: PANDUIT
MODELO: NK6PPG24Y
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
Tres millones ochocientos cincuenta y siete mil seiscientos noventa y siete 18/100 M.N. SUBTOTAL 3325 20 1.02
5
VA 532,096.16
S
TR 3,857.697.18

“LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL ENTREGA DE LOS BIENES”.

Puebla, Pue. A 06 de Junio de 2025

JOSE ANGEL MARIN TABARES.

REPRESENTANTE LEGAL.

3.- PC UNISERVICIOS

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
. Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

Licitacién Pdblica Nacional No. PJET/LPN/021-2025

ADQUISICION, INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTA A PUNTO DE UN
SISTEMA DE VIDEOVIGILANCIA EN DIVERSAS AREAS DEL PODER JUDICIAL DEL

ESTADO DE TLAXCALA.
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CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DELESTADC DETLANCALA

ROPUESTA TECNICA

ANEXO C

PROPUESTA ECONOMICA

NOMBRE DEL LICITANTE: PC UNISERVICIOS, S.A. DE C.V.
DESCRIPCION (CONFORME A SU PROPUESTA
PARTIDA |TECNICA INCLUYENDO MARCA MODELO Y |UNIDAD DE | CANTIDAD PRECIO TOTAL
PROCEDENCIA) MEDIDA PRECIO UNITARIO

JUZGADO DE EJECUCION ESPECIALIZADO DE MEDIDAS APLICABLES A ADOLESCENTES Y DE EJECUCION DE SANCIONES PENALES Y‘

JUZGADO DEL SISTEMA TRADICIONAL PENAL Y ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE JUSTICIA PARA ADOLESCENTES

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZAS 5 s
1 CAMARATIPO BALAIP $ 17,650.00 | 88,250.00

| + DirectlP NVR \

| * Resolucion de 8MP (3840 x 2160)
| » Lente Vari-focal motorizada (f = 2.7 - 13.5 mm)

|+ Micro SD / SDHC / SDXC =
+ Audio bidireccional
« Alarma de entrada / salida

+ Soporta IK10 / IP67

+ Calefactor incorporado

* PoE (IEEE 802 3af Clase 3), 12Vce

+ICR Dia y noche

« WDR (Verdadero rango dinamico amplio)

* IR LED (Distancia: 30 m)

+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
« ONVIF

1 + Grabacion de bufer de sesidn hasta 60MB

* Inteligent Codec

+ Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

+ Ajuste de imagen: Exposicion configurable, balance de
blancos, nitidez

* Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR / 3DNR

« Compensacion de contraluz: Encendido / apagado /
HSBLC

* Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote
+ De niebla: Encendido apagado
* Mascara de privacidad: 8 zonas

* Video deteccion de movimiento, alarma de
manipulacion activa, zona de disparo
MARCA: IDIS

MODELO: DCT4831HRX

_
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION $

CAMARA TIPO DOMO PIEZAS 3 s 11,450.00 | 34,350.00

+ Resolucion de 8MP (3840x2160)
+ Lente varifocal motorizada 3.3 m
+ micro SD/ SDHC / SDXC
| * Soportes IK10 / IP67
+ ICR Dia/noche
| » WDR Verdadero amplio rango dinamico
1 +IR20 mts
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PODER JUDICIAL

L ESTADD DE TLAXCALA

2024-2028

-

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

- Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
» Cumple con NDAA )

« Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

« micro SD / SDHC / SDXC

« Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dinamico
*IR 20 mts

+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
» Cumple con NDAA

- Alimentacion: PoE, (IEEE 802.34f Class 3), 9.0W

» Certificacion: FCC, CE, KC

» Temperatura; -20° C~+55°C (-22° F~+131°F)
*Arranque por encimade 0°C(32°F)

» Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

* Peso: 0.48 Kg

+ Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG
+ Soporta ONVIF

» Bufer de Grabacion: 60MB

+ Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

CONSEJD DE LA JUDI

DEL ESTADC DE TLAXCALA

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16 Puertos
POE | 32

Canales | Soporta FEN

+ Rendimiento total entrante 370 Mbps

» Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960 ips

» Compatible con el codec H.265/H.264

» Conmutador PoE de 16 canales incorporado, 120W
Totales.

» Admite configuracién de red con un solo clic a través
del servicio

FEN

» Admite cmaras de terceros (Axis, Panasonic, ONVIF)
+ Cumplimiento de la

NDAA

MODELQ: IDIS
MARCA: DR-6532P
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZAS

$

55,300.00

$
55,300.00

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION
DE SWITCH ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS
10/100/1000T 802.3AT POE +4-PUERTOS
100/1000BASE-X SFP / 440W

+ 48 10/100 / 1000BASE-T puertos de cobre Gigabit
RJ45 con 48 puertos IEEE 802.3at / af PoE inyector

+4 100/ 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras
« Control del presupuesto fotal de energia PoE
« Por la funcién PoE puerto de activar / desactivar

PIEZAS

/

$

.
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+ La prioridad de alimentacion de energia puerto PoE

* Por |a limitacidn de potencia puerto PoE

« PD deteccion de clasificacion

+ PD-vivos de verificacion

* Plan de PoE

« Cumple con la norma IEEE 802.3at de alimentacion a
través de Ethernet Plus, lapso final del PSE

» Compatible con |IEEE 802.3af Power over Ethernet

» Hasta 48 puertos de dispositivos 802.3af / IEEE
802.3at motorizados

+ Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para cada
puerto PoE

+ Auto detecta dispositivo alimentado (PD)

« proteccion de circuito evita la interferencia de poder
entre los puertos

+ la alimentacion de energia a distancia de hasta 100
metros gestion PoE

MARCA: Planet
MODELOQ: GS-4210-48P4S
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
COMNSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEID DE LA JUDICATURA

DEL ESTADC

SUMINISTRO E INSTALACION ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL DE 2U PARA RACK DE 19"
CON CUBIERTA METALICA

| » Cuenta con una tapa para asegurar cableado.

« Cuenta con sélida estructura de acero.
« Soporta diversos calibres de cableado.
* Incluye: base y tapa.

» Capacidad de cableado:

« CAT5 (5.65 mm): 125 cables*

» CAT6 (6.1 mm): 100 cables*

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM
MODELO: LPCM-042U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZAS

$

2,250.00

$
2,250.00

DE TLAXCALA

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

* Pantalla plana de sefalizacion digital Negro
+124.5cm (49")
* Resolucion 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd / m?

[ + Direct-LED 60 Hz 8 ms

+ Ethernet

| » Altavoces incorporados

« 3 Afios de Garantia

MARCA: LG

MODELQ: 49VL5G-A

PROCEDENCIA: NACIONAL {MEXICO)

PIEZA

$

51,950.00

$
51,950.00

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break SmartPro
Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada 80 - 151V, Salida
100 - 120V, 7 Contactos

Licitacion Publica Nacional no. PJET/LPN/021-2025

PIEZA
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PODER JUDICIAL

2024-2026

A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple Pro
de 10 TB/ 7200

RPM / Optimizado para Soluciones de Videovigilancia
con Analiticos

{Meta Data) / Uso 24-7

MARCA: Western Digital (WD)

MODELO: WD102PURP

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

12,773.20

$
25,546.40

Suministro e instalacion de Rack de 2 Postes,
Estandar 19", 45

Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para Anclar a
Piso, incluye

charolas y miscelaneos

Caracteristicas destacadas:

» Rack de dos postes con base tipo "L" para fijacion al
piso (Fijacion

necesaria para estabilidad).

« Liviano y facil de armar.

« Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

* Tipo de perforacion: cuadrada para uso con tuerca
enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:
+ Material: Acero al carbon Cal. 11y 14.

» Unidades rack: 45 UR.

» Pintura: Aplicacién electrostatica hormeada.
» Color: Negro semi mate.

» Capacidad de carga: 460 Kg.

* Peso: 15 Kg.

+ Dimensiones:

o Ancho: 516 mm.
o0 Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346 mm.
MARCA: PANDUIT

MODELO: R2P
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

5

16,615.47

$
16,615.47

Suministro e instalacién de lote de cableado UPT
CAt6 100% cobre

con todo lo necesario para su correcta instalacion.
Incluye etiquetado, rematado en patch panel, pruebas
de continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-CMP

MODELO: UBIQUITI

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

e

$

67,860.50

$
67,860.50

/

Instalacién y suministro de Panel de Parcheo de
Impacto 110, Plano,

== 1

=y
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v

CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLANCALA

Categoria 6, de 24 Puertos, 1UR
Tipo: Panel de parcheo punchdown.
Color: Negro.

| NUmero de puertos: 24.

| Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.

| Unidades de rack: 1.
; Esquema de cableado: TS68A/T568B.
Estilo: Liso.

Identificacion: Nomeros pre-impresos, etiquetas y
| espacio
| plescritura, \
| Material: Metalico con placas de plastico ABS. : N
MARCA: NK6PPG24Y
MARCA: NK6PPG24Y
MODELQ: PANDUIT

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
CASA DE JUSTICIA SANCHEZ PIEDRAS |
SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZA 8 $ 17,650.00 | $ \

2 CAMARA TIPO BALA IP 141,200.00 S
« DirectiP NVR '
* Resolucion de 8MP (3840 x 2160)

* Lente Vari-focal moterizada (f=2.7 - 13.5 mm)

+ Micro SD / SDHC / SDXC

+ Audio bidireccional

+ Alarma de entrada / salida

» Soporta IK10 / IP67

+ Calefactor incorporado

* PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vec

+ ICR Dia y noche

+ WDR (Verdadero rango dinamico amplio)

2 + IR LED (Distancia: 30 m)

« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

« ONVIF

» Grabacion de bufer de sesion hasta 60MB

* Inteligent Codec

» Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

+ Ajuste de imagen: Exposicion configurable, balance de
blancos, nitidez

* Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR / 3DNR
« Compensacion de contraluz: Encendido / apagado /
HSBLC

* Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote

« De niebla; Encendido apagado

+ Méascara de privacidad: 8 zonas

+ Video deteccion de movimiento, alarma de
manipulacion activa, zona de disparo

MARCA: IDIS
MODELQ: DCT4831HRX
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZA
CAMARATIPO DOMO

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

11,450.00

Pagina 92 de 120
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
0L ESTADOD 0F TLANCALA

2024-2026

« Lente varifocal motorizada 3.3 m

« micro SD/ SDHC / SDXC

* Soportes IK10 / IP67

« ICR Dia/noche

» WDR Verdadero amplio rango dinamico

* IR 20 mts

= Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
* Cumple con NDAA

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

+ micro SD / SDHC / SDXC

* Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dindmico
*IR 20 mts

+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
+ Cumple con NDAA

» Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3), 9.0W
2 » Certificacion: FCC, CE, KC

» Temperatura: -20°C~+55°C(-22°F~+131°F)
*Arranque por encimade 0° C (32° F)

* Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

* Peso: 0.48 Kg

» Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG
» Soporta ONVIF

» Bufer de Grabacion: 60MB

« Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16 Puertos PIEZA $
POE |32 1 $ 55,397.00 |55,397.00

Canales | Soporta FEN

+» Rendimiento total entrante 370 Mbps

« Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960 ips
« Compatible con el codec H.265/H.264

» Conmutador PoE de 16 canales incorporado, 120W
Totales.

+ Admite configuracion de red con un solo clic a través
del servicio

FEN
+ Admite cdmaras de terceros (Axis, Panasonic, ONVIF)

+ Cumplimiento de la NDAA
MARCA: DR-6532P

MODELQ: IDIS
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Pigina 93 de 120
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CONSEID DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION
DE SWITCH ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS
10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS
100/1000BASE-X SFP / 440W

+ 48 10/100 / 1000BASE-T puertos de cobre Gigabit
RJ45 con 48 puertos |IEEE 802.3at / af PoE inyector
»4 100 / 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras

« Control del presupuesto total de energia PoE

* Por |a funcién PoE puerto de activar / desactivar

» La prioridad de alimentacién de energia puerto PoE
« Por la limitacion de potencia puerto PoE

+ PD deteccion de clasificacién

» PD-vivos de verificacion

* Plan de PoE

» Cumple con la norma IEEE 802.3at de alimentacion a
través de Ethernet Plus, lapso final del PSE

+ Compatible con |IEEE 802.3af Power over Ethemet
* Hasla 48 puertos de dispositivos 802.3af / IEEE
802.3at motorizados

| » Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para cada
puerto PoE

- Auto detecta dispositivo alimentado (PD)

« proteccion de circuito evita la interferencia de poder
entre los puertos

» la alimentacion de energia a distancia de hasta 100
metros gestion PoE

MARCA: Planet

MODELO: GS-4210-48P4S

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

32,000.00

$
32,000.00

i

SUMINISTRO E INSTALACION ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL DE 2U PARA RACK DE 18"
CON CUBIERTA METALICA

« Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
» Cuenta con s6lida estructura de acero.

* Soporta diversos calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.

| » Capacidad de cableado:

« CATS (5.65 mm): 125 cables”

+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables”

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELO: LPCM-042U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

2,325.00

2,325.00

LN

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -

. DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

| *» Pantalla plana de sefializacion digital Negro
+124.5 cm (49"

» Resolucion 1920 x 1080 Pixeles [PS 500 ed / m?
» Direct-LED 60 Hz 8 ms

* Ethernet

« Altavoces incorporados

+ 3 Aios de Garantia

Licitacion Publica Nacional no. PJET/LPN/021-2025

PIEZA
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PODER JUDICIAL

T 2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

MARCA: LG
MODELO: 49VL5G-A
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

. - ..('-’. HE
DEL ESTADC DE TLAXCALA

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break SmartPro
Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada 80 - 151V, Salida
100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELO: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

55,650.00

$
55,650.00

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple Pro
de 10 TB/7200

RPM / Optimizado para Soluciones de Videovigilancia
con Analiticos

{(Meta Data) / Uso 24-7

MARCA: Western Digital (WD)

MODELO: WD102PURP

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

12,700.00

$
25,400.00

Suministro e instalacion de Rack de 2 Postes,
Estandar 19", 45

Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para Anclar a
Piso, incluye

charolas y miscelaneos

Caracteristicas destacadas:

» Rack de dos postes con base tipo "L" para fijacién al
piso (Fijacion

necesaria para estabilidad).

« Liviano y facil de armar.

« Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

« Tipo de perforacion: cuadrada para uso con tuerca
enjaulada.
Caracteristicas Fisicas:

* Material: Acero al carbon Cal. 11y 14.
* Unidades rack: 45 UR.

» Pintura: Aplicacion electrostatica homeada.
« Color; Negro semi mate.

* Capacidad de carga: 460 Kg.

* Peso: 15 Kg.

+ Dimensiones:

0 Ancho: 516 mm.

0 Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346 mm.

MARCA: PANDUIT

MODELO: R2P

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

16,500.00

$
16,500.00

f(
™

Suministro e instalacion de lote de cableado UPT
CAt6 100% cobre
con todo lo necesario para su correcta instalacion.

Incluye etiquetado, rematado en patch panel, pruebas
de continuidad
MARCA: U-CABLE-C6-CMP

MODELO: UBIQUITI

Licitacion Publica Nacional no. PJE

PIEZA

Pigina 95 de 120

Comunicacidn de evaluacion técnica y agfrL

1]

g de propuesta economica

82,650.60

$
82,650.60




v

CONSEJO DL LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
<3 CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

\ PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
Instalacion y suministro de Panel de Parcheo de $

| Impacto 110, Plano, PIEZA 1|$§ 6,800.00 |6,800.00

| Categoria 6, de 24 Puertos, 1TUR

| Tipo: Panel de parcheo punchdown.

Color: Negro.

NUmero de puertos: 24.

Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.

Unidades de rack: 1.

Esquema de cableado: T568A/T568B. N
Estilo: Liso. '

Identificacion: Numeros pre-impresos, etiquetas y

espacio Q
plescritura.

Material: Metélico con placas de plastico ABS.
MARCA: PANDUIT

MODELO: NKE6PPG24Y

. PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO) \
| PALACIO DE JUSTICIA T\
. SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZA 7 $ 17,650.00 | $ A
CAMARA TIPO BALA IP 123,550.00

+ DirectlP NVR

* Resolucion de 8MP (3840 x 2160)

* Lente Vari-focal motorizada (f = 2.7 - 13.5 mm)
« Micro SD / SDHC / SDXC

+ Audio bidireccional

* Alarma de entrada / salida

* Soporta IK10 / IP67

| 3 + Calefactor incorporado

« PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vcc

+ICR Dia y noche

+ WDR (Verdadero rango dinamico amplio)

| « IR LED (Distancia: 30 m)

| - Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

+ ONVIF

+ Grabacion de bufer de sesion hasta 60MB

« Inteligent Codec

+* Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

« Ajuste de imagen: Exposicion configurable, balance de
blancos, nitidez

* Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR / 3DNR

» Compensacién de contraluz: Encendido / apagado /
HSBLC

+ Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote
* De niebla: Encendido apagado
» Méascara de privacidad: 8 zonas

* Video deteccion de movimiento, alarma de
manipulacion activa, zona de disparo

MARCA: IDIS
MODELO: DCT4831HRX
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PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE TLAXCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL

CONSE]O DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

DEL ESTAD:

- _I'
C DE TLAXCALA

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION
CAMARA TIPO DOMO

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

« micro SD / SDHC / SDXC

* Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dinamico
IR 20 mts

- Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
+ Cumple con NDAA

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

»micro SD / SDHC / SDXC

+ Soportes IK10/ IP67

« ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dindmico

* IR 20 mts

« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
+ Cumple con NDAA

+ Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3), 9.0W
» Certificacion: FCC, CE, KC

» Temperatura: -20°C~+55°C(-22°F~+131°F)
*Arranque por encimade 0° C(32° F)

» Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

* Peso: 0.48 Kg

« Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

+ Soporta ONVIF

» Bufer de Grabacion: 60MB

+ Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

11,450.00

$
11,450.00

]
-]

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16 Puertos
POE | 32

Canales | Soporta FEN

* Rendimiento total entrante 370 Mbps

+ Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960 ips -

« Compatible con el codec H.265/H.264

« Conmutador PoE de 16 canales incorporado, 120W
Totales.

= Admite configuracion de red con un solo clic a través
del servicio

FEN

+ Admite camaras de terceros (Axis, Panasonic, ONVIF)

+ Cumplimiento de la NDAA
MARCA: DR-6532P

PIEZA
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h 4

CONSEJO DE LA JUDICATURA

&2 1;,’.,.;9“-"‘ £ ’
M’\v‘:‘:ﬁ Py . COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

MODELO: IDIS

/ PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZA 1 $ 32,000.00 | $
DE SWITCH ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS 32,000.00
10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS
100/1000BASE-X SFP | 440W

| + 4810/100 / 1000BASE-T puertos de cobre Gigabit
RJ45 con 48 puertos |EEE 802.3at / af PoE inyector

+4 100/ 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras

+ Control del presupuesto total de energia PoE

» Por la funcién PoE puerto de activar / desactivar

» La prioridad de alimentacion de energia puerto PoE
« Por Ia limitacion de potencia puerto PoE

* PD deteccion de clasificacion

* PD-vivos de verificacion

* Plan de PoE

« Cumple con la norma |EEE 802.3at de alimentacién a ' \

través de Ethernet Plus, lapso final del PSE

+ Compatible con IEEE 802.3af Power over Ethernet

» Hasta 48 puertos de dispositivos 802.3af / IEEE A
802.3at motorizados \

+ Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para cada

puerto PoE
» Auto detecta dispositivo alimentado (PD)
» proteccion de circuito evita la interferencia de poder =

entre los puertos
+ la alimentacion de energia a distancia de hasta 100
metros gestion PoE y

| MARCA: Planet
MODELOQ: GS-4210-48P4S
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO}

SUMINISTRO E INSTALACION ORGANIZADOR DE PIEZA 1 $ 2,325.00 | $
CABLES HORIZONTAL DE 2U PARA RACK DE 19" 2,325.00
CON CUBIERTA METALICA

» Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
+ Cuenta con solida estructura de acero.

* Soporta diversos calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.

* Capacidad de cableado:

| + CAT5 (5.65 mm): 125 cables”

+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables”

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELOQ: LPCM-042U =
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES PIEZA 1 5 51,950.00 | $
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI - 51,950.00
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

* Pantalla plana de sefializacion digital Negro
+124.5 cm (49°)

| + Resolucion 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd / m?
« Direct-LED 60 Hz 8 ms

* Ethernet
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DER JUDICIAL

ESTADO DE TLAXCALA

2024-2026

4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

+ Altavoces incorporados

+ 3 Aios de Garantia

MARCA: LG

MODELO: 49VL5G-A

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break SmartPro
Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada 80 - 151V, Salida
100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE

MODELOQ: SMART3000RMXL2U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

55,650.00

s
55,650.00

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple Pro
de 10 TB /7200

RPM / Optimizado para Soluciones de Videovigilancia
con Analiticos

{Meta Data) / Uso 24-7

MARCA: Western Digital (WD)

MODELO: WD102PURP

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZAS

$

12,773.20

$
25,546.40

Suministro e instalacion de Rack de 2 Postes,
Esténdar 19", 45

Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para Anclar a
Piso, incluye

charolas y miscelaneos

Caracteristicas destacadas:

» Rack de dos postes con base tipo *L" para fijacion al
piso (Fijacion

necesaria para estabilidad).

« Liviano y facil de armar.

» Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

» Tipo de perforacion: cuadrada para uso con tuerca
enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:

+ Material: Acero al carbon Cal. 11y 14,

* Unidades rack: 45 UR.

» Pintura: Aplicacion electrostatica horneada.

« Color: Negro semi mate.

» Capacidad de carga: 460 Kg.

* Peso: 15 Kg.

* Dimensiones:

o Ancho: 516 mm.

0 Alto; 2128 mm.

0 Profundidad: 346 mm,
MARCA: PANDUIT

MODELO: R2P
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

16,615.47

$
16,615.47

Suministro e instalacion de lote de cableado UPT
CAt6 100% cobre

con todo lo necesario para su correcta instalacion.
Incluye etiquetado, rematado en patch panel, pruebas
de continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-CMP

Comunicacian de evaluacidn técnica y apertura de propuesta econom

PIEZA
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h 4

CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADC DE TLAXCALA

MODELO: UBIQUITI
| PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Instalacion y suministro de Panel de Parcheo de PIEZA 1
Impacto 110, Plano, S 6,800.00 |6,800.00
Categoria 6, de 24 Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo punchdown.
Color: Negro.

Namero de puertos: 24.

Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.

Esquema de cableado: T568A/T568B.

Estilo: Liso. \

Identificacion: Numeros pre-impresos, etiquetas y
espacio
plescritura.
T~

Material: Metélico con placas de plastico ABS.
MARCA: NK6PPG24Y

MODELO: PANDUIT

—
| PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)
CECOFAM DISTRITO JUDICIAL OCAMPO l
SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZAS 4 S 11,450.00 | §
4 CAMARA TIPO DOMO 45,800.00 (\

.

* Resolucion de 8MP (3840x2160)
' | + Lente varifocal motorizada 3.3 m
+ micro SO/ SDHC / SDXC
» Soportes IK10 / IP67
+ ICR Dia/noche
+ WOR Verdadero amplio rango dinamico
+IR 20 mts
« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
* Cumple con NDAA
* Resolucion de 8MP (3840x2160)
* Lente varifocal motorizada 3.3 m
* micro SD/ SDHC / SDXC
* Soportes K10/ IP67
* ICR Dia/noche
* WOR Verdadero amplio rango dinamico
*IR 20 mts
+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
» Cumple con NDAA 1
| » Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3), 9.0W
|+ Certificacion: FCC, CE, KC
+ Temperatura: -20° C~+55°C(-22°F~+131°F)
*Arranque por encimade 0° C(32°F)

+ Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

* Peso: 0.48 Kg

+ Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG
« Soporta ONVIF

» Bufer de Grabacion: 60MB
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PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DF TLANCALA

2024-2026

A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

+ Alarma Entrada (1) / Salida (1)
MARCA: IDIS

MODELO: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

EEeEery i
DEL ESTADG DE TLAXCALA

SUMINI+B547:F552STRO, INSTALACION Y
CONFIGURACION NVR 4K | 4 Canales IP | 4

Puertos PoE | INTELLIGENT CODEC | Incluye HDD de
2TB | 4 Entradas y 1

Salida de Audio | 4 Entradas y 1 Salida de Alarma|
Cumple con NDAA

MARCA: IDIS

MODELO: DR2504P/B
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$ 29,250.30 | $
29,250.30

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION
DE SWITCH

Switch Cisco Gigabit Ethernet Catalyst 1300, 24
Puertos PoE 10/100/1000Mbps +

4 Puertos SFP+, 195W, 128 Gbit/s, 16000 Entradas -
Administrable, Incluye

Smart net 8X5X365
MARCA: CISCO

MODELO: C1300-24P-4X
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

S 31,500.00 | $
31,500.00

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break SmartPro
Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada 80 - 151V, Salida
100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE

MODELOQ: SMART3000RMXL2U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$ 55,650.00 | $
55,650.00

SUMINISTRO E INSTALACION ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL DE 2U PARA RACK DE 19"
CON CUBIERTA METALICA

» Cuenta con una tapa para asegurar cableado.

+ Cuenta con sélida estructura de acero.

» Soporta diversos calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.

» Capacidad de cableado:

+ CAT5 (5.65 mm): 125 cables”

+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables”

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELO: LPCM-042U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$ 2,325.00 | $
2,325.00

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

» Pantalla plana de sefializacion digital Negro
+124.5 cm (497)

» Resolucion 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd / m?
» Direct-LED 60 Hz 8 ms

* Ethernet

+ Altavoces incorporados

Licitacion Pubtica b

Comunicacion de evaluacidn técr
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01 de 120
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v

CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

» 3 Afios de Garantia

MARCA: LG

MODELO: 49VL5G-A

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINISTRO E INSTALACION Sistema de tierra ]

fisica PIEZA 15§ 61,443.50 |61,443.50
Kit de Tierra Fisica Recomendada para Cuartos de

Telecomunicaciones (Data

Center).Resistencia menor a 2 ohm en instalacion
Electrodos de cobre electrolitico anticorrosivo
Composicidn no téxica y ecoldgica certificada
Acoplador de 900A en gabinete NEMA 4

Incluye brdjula y nivel para instalacion precisa

GROUND
MARCA: TOTAL
MODELO: KIT-MASTER-45AB-V2
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
Suministro e instalacion de lote de cableado UPT $

CALt6 100% cobre PIEZA 15§ 8,190.30 |8,190.30

con todo lo necesario para su correcta instalacion.

Incluye etiquetado, rematado en patch panel, pruebas
de continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-CMP
MODELO: UBIQUITI

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICOQ)
| JUZGADO DE DISTRITO DE ZARAGOZA ‘

.’ SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZAS 5 $ 17,650.00 | $
CAMARA TIPO BALA IP 88,250.00
« DirectiP NVR
* Resolucion de 8MP (3840 x 2160) __f /
+ Lente Vari-focal motorizada (f = 2.7 - 13.5 mm) Wi
« Micro SD / SDHC / SDXC o I
+ Audio bidireccional [ / |
5 « Alarma de entrada / salida |'. \ |=
+ Soporta K10 / IP67 \@
+ Calefactor incorporado {
* PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vce
* ICR Dia y noche '

| + WDR (Verdadero rango dinamico amplio)
+ IR LED (Distancia: 30 m)
+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
| * ONVIF
| + Grabacion de bifer de sesion hasta 60MB
| = Inteligent Codec
| + Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M-JPEG
‘ + Ajuste de imagen: Exposicion configurable, balance de

blancos, nitidez
* Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR / 3DNR
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PODER JUDICIAL
DL ESTADO OF TLANCALA

2024-2026

A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

» Compensacion de contraluz: Encendido / apagado /
HSBLC

* Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote

+ De niebla: Encendido apagado

* Méscara de privacidad: 8 zonas

* Video deteccion de movimiento, alarma de
manipulacion activa, zona de disparo

MARCA: IDIS
MODELO: DCT4831HRX
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

CONSEJO DE LA JUDIEATURA

<7

DEL ESTADS DE TLAXCALA

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION
CAMARA TIPO DOMO

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

* Lente varifocal motorizada 3.3 m

= micro SD / SDHC / SDXC

« Soportes IK10 / IP67

« ICR Dia/noche

« WDR Verdadero amplio rango dinamico
+*IR 20 mts

+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
« Cumple con NDAA

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

+ micro SD/ SDHC / SDXC

* Soportes IK10 / IP67

* ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dinamico

+ IR 20 mts

» Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
+ Cumple con NDAA

« Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3), 9.0W
» Certificacion: FCC, CE, KC

- Temperatura: -20° C~+55° C (-22° F~+131° F)
*Arranque por encimade 0°C (32°F)

+ Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

+ Peso: 0.48 Kg

» Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

= Soporta ONVIF

+ Bufer de Grabacion: 60MB

« Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZAS

s 11,450.00

$

34,350.00

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16 Puertos
POE| 32

Canales | Soporta FEN

* Rendimiento total entrante 370 Mbps

+ Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960 ips

* Compatible con el codec H.265/H.264

Comunicacian de evaluaci

PIEZA

5 55,397.00

>




v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

» Conmutador PoE de 16 canales incorporado, 120W
Totales.

+ Admite configuracion de red con un solo clic a través
| del servicio

FEN
+ Admite cAmaras de terceros (Axis, Panasonic, ONVIF

+ Cumplimiento de |a NDAA
MARCA: DR-6532P

MODELO: IDIS
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

)

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION
DE SWITCH ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS
10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS
100/1000BASE-X SFP / 440W

+ 48 10/100 / 1000BASE-T puertos de cobre Gigabit
RJ45 con 48 puertos IEEE 802.3at / af PoE inyector
+4 100/ 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras

+ Control del presupuesto total de energia PoE

* Por la funcion PoE puerto de activar / desactivar

* La prioridad de alimentacion de energia puerto PoE
« Por |a limitacidn de potencia puerto PoE

* PD deteccion de clasificacion

* PD-vivos de verificacion

* Plan de PoE

+ Cumple con la norma |EEE 802.3at de alimentacion a
través de Ethernet Plus, lapso final del PSE

+ Compatible con |[EEE 802.3af Power over Ethernet
+ Hasta 48 puertos de dispositivos 802 3af / |EEE
802.3at motorizados

« Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para cada
puerto PoE

* Auto detecta dispositivo alimentado (PD)

« proteccion de circuito evita la interferencia de poder
entre los puertos

» la alimentacién de energia a distancia de hasta 100
metros gestion PoE

MARCA: Planet

MODELO: GS-4210-48P45

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$ 32,000.00

$
32,000.00

SUMINISTRO E INSTALACION ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL DE 2U PARA RACK DE 19"
CON CUBIERTA METALICA

» Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
* Cuenta con solida estructura de acero.

« Soporta diversos calibres de cableado.

| * Incluye: base y tapa.

B Capacidad de cableado:

« CATS (5.65 mm): 125 cables”

+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables”

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELQ: LPCM-042U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

s 2,325.00

i

$
2,325.00

Licitacion Publica Nacional no. PJET/LPN/D21-2025
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PODER JUDICIAL
L ESTADO DE TLANCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

* Pantalla plana de sefializacion digital Negro
*+124.5 cm (49°)

» Resolucion 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd / m?
+ Direct-LED 60 Hz 8 ms

« Ethernet

+ Altavoces incorporados

+ 3 Afos de Garantia

MARCA: LG

MODELO: 48VL5G-A

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

51,950.00

CONSEJO DE

$
51,950.00

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break SmartPro

Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada 80 - 151V, Salida

100 - 120V, 7 Contactos
MARCA: TRIPP LITLE

MODELO: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

55,200.00

$
55,200.00

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple Pro
de 10 TB /7200

RPM / Optimizado para Soluciones de Videovigilancia
con Analiticos

{Meta Data) / Uso 24-7

MARCA: Western Digital (WD)

MODELO: WD102PURP

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

PIEZA

$

12,773.20

$
12,773.20

Suministro e instalacion de Rack de 2 Postes,
Estandar 19", 45

Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para Anclar a
Piso, incluye

charolas y miscelaneos

Caracteristicas destacadas:

» Rack de dos postes con base tipo *L" para fijacion al
piso (Fijacion

necesaria para estabilidad).

« Liviano y facil de armar.

« Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

« Tipo de perforacion: cuadrada para uso con tuerca
enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:

« Material: Acero al carbon Cal. 11y 14.

+ Unidades rack: 45 UR.

« Pintura: Aplicacion electrostatica homeada.
« Color: Negro semi mate.

+ Capacidad de carga: 460 Kg.

« Peso: 15 Kg.

+ Dimensiones:

o Ancho: 516 mm.

o0 Alto: 2128 mm.

o Profundidad: 346 mm.
MARCA: PANDUIT

Licitacion Publica Nacional no, PJET/LPN/021-2025

PIEZA
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MODELO: R2P
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO})

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEIO DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

Suministro e instalacion de lote de cableado UPT
CAt6 100% cobre

con todo lo necesario para su correcta instalacion,

Incluye etiquetado, rematado en patch panel, pruebas
de continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-CMP
MODELO: UBIQUITI
| PROCEDENCIA: NACIONAL {MEXICO)

PIEZA

$

67,860.50

$
67,860.50

| Instalacion y suministro de Panel de Parcheo de
 Impacto 110, Plano,

[ Categoria 6, de 24 Puertos, 1TUR

| Tipo: Panel de parcheo punchdown.

Color: Negro.

NUmero de puertos: 24.

Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.

Esquema de cableado: T568A/T568B.
Estilo: Liso.

Identificacion: Nimeros pre-impresos, efiquetas y
espacio

plescritura.

PIEZA

Material: Metalico con placas de plastico ABS.
MARCA: NK6PPG24Y

MODELO: PANDUIT
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

$

6,800.00

$
6,800.00

CECOFAM DISTRITO JUDICIAL DE

MORELOS

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZAS
6 CAMARATIPO BALAIP

+ DirectlP NVR

* Resolucion de 8MP (3840 x 2160)

« Lente Vari-focal motorizada (f= 2.7 - 13.5 mm)
* Micro SD / SDHC / SDXC

+ Audio bidireccional

* Alarma de entrada / salida

+ Soporta IK10 / IP67

* Calefactor incorporado

« PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vce

« ICR Dia y noche

+ WDR (Verdadero rango dinamico amplio)

* IR LED (Distancia: 30 m)

« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

* ONVIF

« Grabacion de bufer de sesion hasta 60MB

- Inteligent Codec

+* Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M-JPEG
« Ajuste de imagen: Exposicion configurable, balance de
blancos, nitidez
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COUNRSREO UE LA JYDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,
D DE TlAXCALA

£l ESTADO

2024-2026 DEL ESTADS DE TLAXCALA

» Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR / 3DNR

« Compensacion de contraluz: Encendido / apagado /
HSBLC

* Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote
* De niebla: Encendido apagado
» Mascara de privacidad: 8 zonas

=

» Video deteccion de movimiento, alarma de
manipulacion activa, zona de disparo
MARCA: IDIS

MODELO: DCT4831HRX

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZAS 2(s 11,450.00 | $
CAMARA TIPO DOMO 22,900.00

» Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

= micro SO/ SDHC / SDXC

* Soportes IK10 / IP67

+ |CR Dia/noche

* WDR Verdadero amplio rango dindmico

*IR 20 mts

» Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

« Cumple con NDAA

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

* Lente varifocal motorizada 3.3 m

« micro SD / SDHC / SDXC

» Soportes [K10 / IP67

« ICR Dia/noche

» WDR Verdadero amplio rango dinamico

«|R 20 mts

» Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

« Cumple con NDAA

» Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3), 9.0W
» Certificacion: FCC, CE, KC

*» Temperatura: -20°C~+55°C(-22° F~+131 °F)
*Arranque por encimade 0°C(32°F)

+ Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

* Peso: 0.48 Kg

= Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

+ Soporta ONVIF

« Bufer de Grabacion: 60MB

= Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELO: DC-D4811WRXA

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION | PIEZA 1% 23,2030
NVR 4K | 4 Canales IP | 4

Puertos PoE | INTELLIGENT CODEC | Incluye HDD de
2TB |4 Entradas y 1

Salida de Audio | 4 Entradas y 1 Salida de Alarma|
Cumple con NDAA
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MARCA: IDIS
MODELO: DR2504P/B
| PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION
DE SWITCH

Switch Cisco Gigabit Ethernet Catalyst 1300, 24
Puertos PoE 10/100/1000Mbps +

4 Puertos SFP+, 195W, 128 Gbit/s, 16000 Entradas -
Administrable, Incluye

Smart net 8X5X365
MARCA: CISCO

MODELO: C1300-24P-4X
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

1|$ 31,500.00

$
31,500.00

CONSEJO DE LA JUDICATURA

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break SmartPro
Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada 80 - 151V, Salida
100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELQ: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

1|$ 55,650.00

5
55,650.00

SUMINISTRO E INSTALACION ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL DE 2U PARA RACK DE 18"
CON CUBIERTA METALICA

« Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
+ Cuenta con solida estructura de acero.

» Soporta diversos calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.

» Capacidad de cableado:

« CATS5 (5.65 mm): 125 cables*

+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables*

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELQ: LPCM-042U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

1§ 2,325.00

2,325.00

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

* Pantalla plana de sefializacion digital Negro
+124.5 cm (49")

» Resolucion 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd / m?
» Direct-LED 60 Hz 8 ms

* Ethernet

* Altavoces incorporados

+ 3 Afios de Garantia

MARCA: LG

MODELO: 43VL5G-A

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

1|58 51,950.00

S
51,950.00

SUMINISTRO E INSTALACION Sistema de tierra
fisica

Kit de Tierra Fisica Recomendada para Cuartos de
Telecomunicaciones (Data

Center).Resistencia menor a 2 ohm en instalacion

Electrodos de cobre electrolitico anticorrosivo

PIEZA
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téenica y apertura de propuesta cconomica

1] $ 61,443.50
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PODER JUDICIAL

OEL ESTADO DE TLANCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Composicion no toxica y ecologica certificada
Acoplador de 900A en gabinete NEMA 4

Incluye brijula y nivel para instalacion precisa
MARCA: TOTAL GROUND

MODELO: KIT-MASTER-45AB-V2
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

CONSE)

In

Suministro e instalacion de lote de cableado UPT
CAt6 100% cobre

con todo lo necesario para su correcta instalacion.
Incluye etiquetado, rematado en patch panel, pruebas
de continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-CMP

MODELO: UBIQUITI

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

8,005.90

$
8,005.90

N

CASA DE JUSTICIA GURIDI Y ALCOCER

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION
CAMARA TIPO BALA IP

» DirectlP NVR

* Resolucion de 8MP (3840 x 2160)

» Lente Vari-focal motorizada (f = 2.7 - 13.5 mm)

» Micro SD/ SDHC / SDXC

« Audio bidireccional

+ Alarma de entrada / salida

» Soporta IK10 / IP67

» Calefactor incorporado

« PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vce

« ICR Dia y noche

+ WDR (Verdadero rango dinamico amplio)

« IR LED (Distancia: 30 m)

+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacién.

* ONVIF

+ Grabacion de bufer de sesion hasta 60MB

« Inteligent Codec

» Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M-JPEG
» Ajuste de imagen: Exposicion configurable, balance de
blancos, nitidez

» Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR / 3DNR
» Compensacion de contraluz: Encendido / apagado /
HSBLC

» Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote

* De niebla: Encendido apagado

* Mascara de privacidad: 8 zonas

« Video deteccion de movimiento, alarma de
manipulacion activa, zona de disparo

MARCA: IDIS
MODELO: DCT4831HRX
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZAS

$

17,650.00

$
141,200.00

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION
CAMARATIPO DOMO

» Resolucion de 8MP (3840x2160)

Pagina 109 de 120
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» Lente varifocal motorizada 3.3 m

+ micro SD / SDHC / SDXC

+ Soportes IK10 / IP67

+ ICR Dia/noche

« WDR Verdadero amplio rango dinamico
+IR 20 mts

» Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.
» Cumple con NDAA

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m

« micro SD / SDHC / SDXC

« Soportes IK10 / IPG7

+ |ICR Dia/noche

* WDR Verdadero amplio rango dinamico
*IR 20 mts

+ Disefio mecanico de 3 ejes para instalacién.
+ Cumple con NDAA

* Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3), 9.0W
* Certificacion: FCC, CE, KC

* Temperatura: 20 ° C~+55°C(-22°F~+131°F)
*Arranque por encimade 0°C(32° F)

* Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm

+ Peso: 0.48 Kg

+ Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

« Soporta ONVIF

+ Bufer de Grabacion: 60MB

* Alarma Entrada (1) / Salida (1)

MARCA: IDIS

MODELOQ: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICQ)

A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEID DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16 Puertos
POE| 32

Canales | Soporta FEN

* Rendimiento total entrante 370 Mbps

« Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960 ips

» Compatible con el codec H.265/H.264

+ Conmutador PoE de 16 canales incorporado, 120W
Totales.

+ Admite configuracion de red con un solo clic a través
del servicio

FEN

« Admite camaras de terceros (Axis, Panasonic, ONVIF)

+ Cumplimiento de la
NDAA
MARCA: DR-6532P

MODELQ: IDIS
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

55,397.00

5
55,397.00

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION
DE SWITCH ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS
10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS
100/1000BASE-X SFP [ 440W

Licitacion Pul

PIEZA
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PODER JUDICIAL

DL ESTADD DF TLANCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

» 48 10/100 / 1000BASE-T puertos de cobre Gigabit
RJ45 con 48 puertos IEEE 802.3at / af PoE inyector
+4 100/ 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras

+ Control del presupuesto total de energia PoE

» Por |a funcidn PoE puerto de activar / desactivar

+ La prioridad de alimentacion de energia puerto PoE
« Por la limitacion de potencia puerto PoE

« PD deteccion de clasificacion

« PD-vivos de verificacion

* Plan de PoE

= Cumple con la norma IEEE 802.3at de alimentacion a
través de Ethernet Plus, lapso final del PSE

» Compatible con IEEE 802.3af Power over Ethemet
» Hasta 48 puertos de dispositivos 802.3af / IEEE
802.3at motorizados

» Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para cada
puerto PoE

+ Auto detecta dispositivo alimentado (PD)

» proteccion de circuito evita la interferencia de poder
entre los puertos

» la alimentacién de energia a distancia de hasta 100
metros gestion PoE

MARCA: Planet

MODELO: GS-4210-48P4S

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

CONFLIQUE LA JULACATURA

DEL ESTADC DE TLAXCALA

%
&

SUMINISTRO E INSTALACION ORGANIZADOR DE
CABLES HORIZONTAL DE 2U PARA RACK DE 19"
CON CUBIERTA METALICA

« Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
+ Cuenta con solida estructura de acero.

» Soporta diversos calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.

» Capacidad de cableado:

+ CAT5 (5.65 mm): 125 cables*

+ CAT6 (6.1 mm): 100 cables”

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELO: LPCM-042U

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

$

2,325.00

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES
PROFESIONAL 49" FULL HD HDMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

« Pantalla plana de sefializacion digital Negro
+124.5 cm (49°)

* Resolucion 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd / m*
» Direct-LED 60 Hz 8 ms

+ Ethernet

* Altavoces incorporados

+ 3 Afios de Garantia

MARCA: LG

MODELO: 49VL5G-A

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA

|

$

51,950.00

$
51,950.00
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v

CONSEIO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break SmartPro PIEZA 1 $ 55,650.00 | $
Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada 80 - 151V, Salida 55,650.00
100 - 120V, 7 Contactos

‘ MARCA: TRIPP LITLE
MODELO: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple Pro | PIEZAS 2|8 12,700.00 | §
de 10 TB /7200 25,400.00

RPM / OPTIMIZADO PARA SOLUCIONES DE
VIDEQVIGILANCIA CON ANALITICOS

(META DATA) / USO 24-7

MARCA: WESTERN DIGITAL (WD)
MODELO: WD102PURP N
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Suministro e instalacion de Rack de 2 Postes, PIEZA 1 S 16,005.90 | $
Estandar 19", 45 16,005.90
Unidades, Fabricado en Acero, Base "L" para Anclar a
Piso, incluye

charolas y miscelaneos

Caracteristicas destacadas:

+ Rack de dos postes con base tipo "L" para fijacion al

piso (Fijacion
necesaria para estabilidad). .y

+ Liviano y facil de armar.
« Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

« Tipo de perforacion: cuadrada para uso con tuerca
enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:

« Material: Acero al carbon Cal. 11 y 14,

+ Unidades rack: 45 UR.

» Pintura: Aplicacion electrostatica homeada.
+ Color: Negro semi mate.

+ Capacidad de carga: 460 Kg.

* Peso: 15 Kg.

» Dimensiones:

0 Ancho: 516 mm.

0 Alto: 2128 mm.

o0 Profundidad: 346 mm.
MARCA: PANDUIT

=il

MODELO: R2P
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
[ Suministro e instalacion de lote de cableado UPT PIEZA 15§ 84,750.00 | $
[ CAt6 100% cobre 84,750.00

j con todo lo necesario para su correcta instalacién.
| Incluye etiquetado, rematado en palch panel, pruebas

- de continuidad
| MARCA: U-CABLE-C6-CMP — 4

MODELO: UBIQUITI
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICOQ)

-
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PODER JUDICIAL
CELE CALA

ESTADO DE TLANC

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJU DA Y

V & a8

» DirectlP NVR

» Resolucion de 8MP (3840 x 2160)

« Lente Vari-focal motorizada (f = 2.7 - 13.5 mm)
» Micro SD/ SDHC / SDXC

« Audio bidireccional

« Alarma de entrada / salida

« Soporta IK10 / IP67

» Calefactor incorporado

+ PoE (IEEE 802.3af Clase 3), 12Vce

+ICR Dia y noche

+ WDR (Verdadero rango dinamico amplio)

* IR LED (Distancia: 30 m)

« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

« ONVIF

» Grabacion de bifer de sesion hasta 60MB

« Inteligent Codec

» Compresion de video: H.265, H.264 (MP), M-JPEG

» Ajuste de imagen: Exposicion configurable, balance de
blancos, nitidez

+ Reduccion de ruido digital: Configurable 2DNR / 3DNR

+ Compensacion de contraluz: Encendido / apagado /
HSBLC

* Modo pasillo: Horizontal / Vertical / Pivote
« De niebla: Encendido apagado
» Méascara de privacidad: 8 zonas

+ Video deteccion de movimiento, alarma de
manipulacion activa, zona de disparo

MARCA: IDIS

Pigina 113 de 120
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Instalacién y suministro de Panel de Parcheo de PIEZA $ 6,800.00 | $
Impacto 110, Plano, 6,800.00
Categoria 6, de 24 Puertos, 1UR
Tipo: Panel de parcheo punchdown. d
Color: Negro. =
NUmero de puertos: 24,
Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.
Esquema de cableado: T568A/T5688.
Estilo: Liso.
Identificacién: Nameros pre-impresos, etiquetas y
espacio
plescritura.
Material: Metélico con placas de plastico ABS.
MARCA: NK6PPG24Y
MODELOQ: PANDUIT
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)
JUZGADO DE SEGUNDA INSTANCIA
SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZAS 6 $ 17,650.00 | $
8 CAMARA TIPO BALA IP 105,900.00




v

CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
GELESTADG DF TLAMC AL

2024 - 20,

DEL ESTADO DE TLAXCALA

MODELO: DCT4831HRX
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZAS 3 $ 11,450.00 | §
CAMARA TIPO DOMO 34,350.00

* Resolucion de 8MP (3840x2160)

» Lente varifocal motorizada 3.3 m
«micro SD / SDHC / SDXC

« Soportes IK10 / IP67

| + ICR Dia/noche

+ WDR Verdadero amplio rango dinamico
+IR 20 mts

* Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion. \
+ Cumple con NDAA

* Resolucion de 8MP (3840x2160)
» Lente varifocal motorizada 3.3 m =~
» micro SD / SDHC / SDXC
+ Soportes K10 / IP67

+ ICR Dia/noche N
* WDR Verdadero amplio rango dinamico
IR 20 mts L
« Disefio mecanico de 3 ejes para instalacion.

+ Cumple con NDAA

« Alimentacion: PoE, (IEEE 802.3af Class 3), 9.0W
« Certificacion: FCC, CE, KC

« Temperatura: -20° C~+55° C (-22° F ~+131 ° F) 4
*Arranque por encimade 0°C (32°F) N /

+ Dimensiones: 12.06 cm x 9.29 cm -‘\J‘\'Q'\*{
+ Peso: 0.48 Kg ;{,1/ ’

« Compresion: H.265, H.264 (MP), M-JPEG 7V

* Soporta ONVIF 1 l\i //I

+ Bufer de Grabacion: 60MB \/] |

« Alarma Entrada (1) / Salida (1)
MARCA: IDIS

MODELQ: DC-D4811WRXA
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

INSTALACION Y SUMINISTRO NVR 4K | 16 Puertos PIEZA 1 $
POE |32 $ 55,350.00 |55,350.00

Canales | Soporta FEN
* Rendimiento total entrante 370 Mbps

* Grabacion en tiempo real UHD de hasta 960 ips

* Compatible con el codec H.265/H.264

. * Conmutador PoE de 16 canales incorporado, 120W
Totales.

+ Admite configuracion de red con un solo clic a través
del servicio

FEN

* Admite camaras de terceros (Axis, Panasonic, ONVIF) /
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A 4
AV
CONSEJO DE LA \

N . 5

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADC DE TLAXCALA

+» Cumplimiento de la NDAA
MARCA: DR-6532P

MODELO: IDIS
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINISTRO, INSTALACION Y CONFIGURACION PIEZA 1 s 32,000.00 | $

DE SWITCH ADMINISTRABLE DE 48-PUERTOS 32,000.00
10/100/1000T 802.3AT POE + 4-PUERTOS
100/1000BASE-X SFP | 440W

+ 48 10/100 / 1000BASE-T puertos de cobre Gigabit
RJ45 con 48 puertos IEEE 802.3at / af PoE inyector

» 4 100/ 1000BASE-X / SFP mini-GBIC ranuras
» Control del presupuesto total de energia PoE
* Por la funcion PoE puerto de activar / desactivar

» La prioridad de alimentacion de energia puerto PoE

» Por la limitacién de potencia puerto PoE /
* PD deteccion de clasificacion

« PD-vivos de verificacion \\}
* Plan de PoE

« Cumple con la norma IEEE 802.3at de alimentacion a
través de Ethernet Plus, lapso final del PSE
+ Compatible con IEEE 802.3af Power over Ethernet

+ Hasta 48 puertos de dispositivos 802.3af / IEEE
802.3at motorizados

» Soporta PoE potencia de hasta 36 vatios para cada
puerto PoE

» Auto detecta dispositivo alimentado (PD)

» proteccion de circuito evita la interferencia de poder
entre los puertos

+ la alimentacion de energia a distancia de hasta 100
metros gestion PoE

MARCA: Planet
MODELO: GS-4210-48P4S
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINISTRO E INSTALACION ORGANIZADOR DE PIEZA 1 $ 2,325.00
CABLES HORIZONTAL DE 2U PARA RACK DE 19"
CON CUBIERTA METALICA

» Cuenta con una tapa para asegurar cableado.
« Cuenta con sélida estructura de acero.

+ Soporta diversos calibres de cableado.

* Incluye: base y tapa.

» Capacidad de cableado:

* CATS (5.65 mm): 125 cables”

« CAT6 (6.1 mm): 100 cables*

MARCA: LINKEDPRO BY EPCOM

MODELQ: LPCM-042U /
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO) ]

SUMINISTRO E INSTALACION MONITORES PIEZA 1 5 51,950.00
PROFESIONAL 48" FULL HD HOMI -
DISPLAYPORT DVI-D VIDEOWALL

Licitacion Publica

Comunicacion de evaluacion té
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CONSEJD DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 - 2024

DEL ESTADOC DE TLAXCALA

» Pantalla plana de sefializacion digital Negro
+124.5 cm (49")

* Resolucion 1920 x 1080 Pixeles IPS 500 cd / m?
« Direct-LED 60 Hz 8 ms

« Ethernet

« Altavoces incorporados

« 3 Afios de Garantia

MARCA: LG

MODELO: 43VL5G-A

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

SUMINSTRO Y INSTALACION No Break SmartPro PIEZA 1 $ 55,650.00 | $ \
Interactivo, 3000W, 3000VA, Entrada 80 - 151V, Salida 55,650.00
100 - 120V, 7 Contactos

MARCA: TRIPP LITLE
MODELQ: SMART3000RMXL2U
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Suministro e instalacion de Disco Duro Purple Pro PIEZAS 2 s 12,700.00 | $
de 10 TB/ 7200 25,400.00

RPM / Optimizado para Soluciones de Videovigilancia \

con Analiticos

(Meta Data) / Uso 24-7
MARCA: Western Digital (WD) c—“\«\

MODELO: WD102PURP
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Suministro e instalacion de Rack de 2 Postes, PIEZA 1 s
Estandar 197, 45 S 16,005.90 | 16,005.90
! Unidades, Fabricado en Acero, Base "L para Anclar a -]
Piso, incluye
charolas y miscelaneos /

Caracteristicas destacadas:

. « Rack de dos postes con base tipo "L" para fijacion al
. piso (Fijacion

; necesaria para estabilidad).

« Liviano y facil de armar.

« Ancho estandar de 19" (EIA-310D).

+ Tipo de perforacion: cuadrada para uso con tuerca
enjaulada.

Caracteristicas Fisicas:

el T

hA

« Material: Acero al carbon Cal. 11y 14.

+ Unidades rack: 45 UR.

* Pintura; Aplicacion electrostatica horneada.
« Color: Negro semi mate.

+ Capacidad de carga: 460 Kg.

+ Peso: 15 Kg.

+ Dimensiones:

o Ancho: 516 mm.

0 Alto: 2128 mm.
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PQDER JUDICIA
L ESTADO DE TLA

ANCALA

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

o Profundidad: 346 mm.

MARCA: PANDUIT

MODELO: R2P

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICOQ)

Suministro e instalacion de lote de cableado UPT PIEZA 1 $
CAt6 100% cobre S 75,800.00 | 75,800.00

con todo lo necesario para su correcta instalacion.

Incluye etiquetado, rematado en patch panel, prugbas
de continuidad

MARCA: U-CABLE-C6-CMP
MODELO: UBIQUITI
PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

Instalacion y suministro de Panel de Parcheo de
Impacto 110, Plano, $

Categoria 6, de 24 Puertos, 1UR

Tipo: Panel de parcheo punchdown.

Color: Negro.

Numero de puertos: 24.

Nivel de rendimiento: Categoria 6/Clase E.
Unidades de rack: 1.

Esquema de cableado: T568A/T568B.

Estilo: Liso.

Identificacion: Nameros pre-impresos, etiquetas y
espacio

plescritura.

Material: Metlico con placas de plastico ABS.
MARCA: PANDUIT

MODELO: NK6PPG24Y

PROCEDENCIA: NACIONAL (MEXICO)

PIEZA 1 3
6,800.00 |6,800.00

$

IMPORTE EN LETRA: SUB TOTAL 3,341,743.54
TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTQOS $
VEINTIDOS MIL 51/100 M.N.) IVA 534,678.97

$
3,876,422.51

TOTAL

Conforme a lo que ‘establece el articulo 31 fraccion Il inciso a) de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Estado de Tlaxcala, rubrican las propuestas dos integrantes de la convocante, por lo que, en este
acto, el Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, designa a los siguientes servidores publicos presentes para la rabrica
correspondiente:

- Lic. Rosa Ivonne Mendoza Martinez - En representacién del Contralor el Lic. José Fernando Guzman
Zarate "
- Lic. Leonardo Favio Mufioz Pérez. - Direccion Juridica de Presidencia del Tribunal Superi
y del Consejo de la Judicatura

e Justicia
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CONSEJD DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

N ' A "
DEL ESTADO DE TLAXCALA

Y por parte de los Licitantes rubrica:
- C. Javier Rodriguez Aguila - Participante como persona moral “PC UNISERVICIOS 5.A. DE C.V.".

Aunado a lo anterior, se procedera a su analisis y evaluacién de las propuestas econémicas para que este
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Pudblica del Consejo de la Judicatura del Poder
Judicial del Estado de Tlaxcala, determine el fallo respectivo.

Se hace del conocimiento de los Servidores Publicos y licitantes aqui presentes, que se DIFIERE LA FECHA
ESTABLECIDA EN BASES PARA LA COMUNICACION DE FALLO vy al efecto se sefialan las 14:00 horas del
dia martes 17 de junio de la anualidad en curso.

Por lo que siendo las 14:00 horas del dia de su inicio, se da por concluido el acto celebrado, firmando al margen
y al calce los que intervinieron para constancia y a fin de que surta efectos legales la presente notificacion,
proporcionando en este acto copia simple a cada uno de los asistentes presentes.

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

-

ADSCRIPCION NOMBRE FIRMA

Presidenta del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Pudblica del Mtra. Anel Banuelos
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Meneses.

Estado de Tlaxcala.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del | Lic. Violeta Fernandez
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Vazquez.

Estado de Tlaxcala.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Lic. Miguel Sanchez
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Ramirez

Estado de Tlaxcala.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Lic. German Mendoza
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Papalotzi.

Estado de Tlaxcala.
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PODER JUDICIAL
DI ESTADO DE TLARCALA

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

v

DEL ESTADS DE TLAXCALA

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Pdblica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Mtra. Alejandra Cosetl
Flores.

Contralor del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

Lic. José Fernando
Guzman Zarate.

N7

Tesorero del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

C.P. Fabian Montiel
Gomez.

Secretaria Ejecutiva e Integrante del Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios vy
Obra Publica del Consejo de la Judicatura del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

Lic. Midory ro
Barnuelos.

#]
7

Directora de Recursos Humanos y Materiales
perteneciente a la Secretaria Ejecutiva del
Consejo de la Judicatura del Estado de Tlaxcala.

Lcda. Maria de Lourdes
Teomitzi Solis

Director de Tecnologias de la Informacion vy
Comunicacién del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala

Lic. Hernan Sanchez
Gonzalez

LICITANTES:

NOMBRE, RAZON SOCIAL
O DENOMINACION.

NOMBRE

DE QUIEN ASISTE

C AL pen)
E-COM 246

A PaCacios
O o

PC UNISERVICIOS

Jc:w?er zscﬂr(auz} Aju])a
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L % :
Srinii el CONSEID DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL ’
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
EfL FSTADO DF TLAXCALA

2024 - 2024
JGSC /4'4}'6‘ /Mu/;t’l

MB COMPUTO \ c,gu{’/

J DELESTADC DE TLAXCALA

-------------- CIERRE DE ACTA---
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